
男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6 5967 山崎　友哉(2) 岡　山・井原高   11.50
  2   7 5814 日野　汰一(2) 岡　山・笠岡工業高   11.87
  3   8  448 金尾　祐希(2) 広　島・福山誠之館高   11.88
  4   2 5783 後藤　　傑(1) 岡　山・笠岡商業高   11.90
  5   4 1500 村上　翔太(2) 岡　山・和気閑谷高   11.99
  6   3  186 今川　慎也(2) 広　島・広島府中高   12.18
  7   9 9600 切封　佑太郎 岡　山・OSI T&F   12.35

  5  911 高杉　義行 広　島・ＡＳＦ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6 5778 奥田　昌樹(2) 岡　山・笠岡商業高   11.39
  2   7 6043 日高　　敦(1) 岡　山・岡山龍谷高   11.51
  3   5  156 平井　貴大(2) 岡　山・岡山大安寺高   11.75
  4   8 1965 藤原　修平(1) 広　島・福山誠之館高   12.06
  5   2  449 神原　　陽(2) 広　島・福山誠之館高   12.14
  6   9  194 藤井　貴仁(2) 広　島・広島府中高   17.29

  3  902 坂本　亮平 広　島・ＡＳＦ DNS
  4 2045 横見　宗樹(1) 広　島・盈進高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  150 橋本　正太(2) 広　島・福山明王台高   11.17
  2   5 5779 小野　瑞貴(2) 岡　山・笠岡商業高   11.38
  3   6 1264 森野　勇輝(2) 広　島・福山平成大   11.40
  4   2  154 大塚　陸斗(2) 岡　山・岡山大安寺高   11.49
  5   8 3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.50
  6   3 6041 藤井　竜矢(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.87
  7   9  912 藤井　宏幸 広　島・ＡＳＦ   12.02

  7   40 野田　悠斗(2) 広　島・盈進高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5  152 安本　慎平(2) 広　島・福山明王台高   11.88
  2   8  142 時實　拓紀(2) 岡　山・岡山大安寺高   12.08
  3   4  126 定由　征司 愛　媛・愛媛陸協   12.09
  4   6  694 吉田　統哉(2) 広　島・盈進高   12.13
  5   3  191 高田　寛文(2) 広　島・広島府中高   12.29
  6   7 1967 本岡　駿人(1) 広　島・福山誠之館高   12.34
  7   2 1254 長岡　真希(3) 広　島・福山平成大   12.36
  8   9  919 山田　篤史 広　島・ＡＳＦ   12.89

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4 1777 村田　　零(1) 広　島・福山明王台高   11.86
  2   3 5732 佐藤　晃輔(1) 岡　山・笠岡高   12.07
  3   2  447 石田　紘秋(2) 広　島・福山誠之館高   12.21
  4   6 1257 藤田　光貴(3) 岡　山・福山平成大   12.24
  5   9 1775 杉本　海斗(1) 広　島・福山明王台高   12.28
  6   8 6063 本郷　友徳(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.30
  7   5 5966 福尾　　涼(2) 岡　山・井原高   12.40
  7   7  187 甲斐　公啓(2) 広　島・広島府中高   12.46

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   9 1963 児玉　優太(1) 広　島・福山誠之館高   12.02
  2   8 6044 東方　大輔(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.02
  3   3  163 奥橋　瑛良(1) 岡　山・岡山大安寺高   12.19
  4   2   38 桑本　優希(2) 広　島・盈進高   12.25
  5   5  446 溝上　泰右(2) 広　島・福山誠之館高   12.25
  6   7 1260 安野　雄人(3) 愛　媛・福山平成大   12.45

  4  151 藤田　稜也(2) 広　島・福山明王台高 DNS
  6 3414 片井　喜彦 岡　山・岡山ＡＣ DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6 6056 平林　大新(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.16
  2   9 5827 松本　　匠(1) 岡　山・笠岡工業高   12.37
  3   8   37 榎本　圭悟(2) 広　島・盈進高   12.40
  4   3  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.52
  5   4 1918 高橋　知也(1) 広　島・広島府中高   12.53
  6   2  153 中尾　和輝(2) 岡　山・岡山大安寺高   12.70

  5 1776 宗安　　修(1) 広　島・福山明王台高 DNS
  7 2237 笹井　勇杜(1) 広　島・福山誠之館高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 6049 藤瀬　悠也(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.68
  2   6 1774 佐藤　洸輔(1) 広　島・福山明王台高   12.78
  3   8  904 中元　慎吾 広　島・ＡＳＦ   12.93
  4   7 2046 渡邊　　諒(1) 広　島・盈進高   12.96
  5   3 5813 北村　碧視(1) 岡　山・笠岡工業高   13.34
  6   9 2051 新開　滉平(1) 広　島・福山誠之館高   13.43
  7   5 5812 土屋　雄太(1) 岡　山・笠岡工業高   14.08

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8 6065 長尾　勇聖(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.73
  2   9 5819 小野　皆星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.79
  3   7  739 豊田　虎太郎(2) 広　島・盈進高   12.91
  4   3 5816 岡　　真生(1) 岡　山・笠岡工業高   13.44
  5   6  901 石田　成良 広　島・ＡＳＦ   13.68
  6   4 2171 栗原　由昌(1) 広　島・盈進高   14.79

  5 2088 藤原　　淳(1) 広　島・福山明王台高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  150 橋本　正太(2) 広　島・福山明王台高   11.17/-0.2
  2   5 5779 小野　瑞貴(2) 岡　山・笠岡商業高   11.38/-0.2
  3   6 5778 奥田　昌樹(2) 岡　山・笠岡商業高   11.39/+0.2
  4   6 1264 森野　勇輝(2) 広　島・福山平成大   11.40/-0.2
  5   2  154 大塚　陸斗(2) 岡　山・岡山大安寺高   11.49/-0.2
  6   6 5967 山崎　友哉(2) 岡　山・井原高   11.50/+0.2
  6   8 3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.50/-0.2
  8   7 6043 日高　　敦(1) 岡　山・岡山龍谷高   11.51/+0.2
  9   5  156 平井　貴大(2) 岡　山・岡山大安寺高   11.75/+0.2
 10   4 1777 村田　　零(1) 広　島・福山明王台高   11.86/-0.2
 11   7 5814 日野　汰一(2) 岡　山・笠岡工業高   11.87/+0.2
 11   3 6041 藤井　竜矢(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.87/-0.2
 13   8  448 金尾　祐希(2) 広　島・福山誠之館高   11.88/+0.2
 13   5  152 安本　慎平(2) 広　島・福山明王台高   11.88/-1.1
 15   2 5783 後藤　　傑(1) 岡　山・笠岡商業高   11.90/+0.2
 16   4 1500 村上　翔太(2) 岡　山・和気閑谷高   11.99/+0.2
 17   9  912 藤井　宏幸 広　島・ＡＳＦ   12.02/-0.2
 17   9 1963 児玉　優太(1) 広　島・福山誠之館高   12.02/+0.0
 19   8 6044 東方　大輔(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.02/+0.0
 20   8 1965 藤原　修平(1) 広　島・福山誠之館高   12.06/+0.2
 21   3 5732 佐藤　晃輔(1) 岡　山・笠岡高   12.07/-0.2
 22   8  142 時實　拓紀(2) 岡　山・岡山大安寺高   12.08/-1.1
 23   4  126 定由　征司 愛　媛・愛媛陸協   12.09/-1.1
 24   6  694 吉田　統哉(2) 広　島・盈進高   12.13/-1.1
 25   2  449 神原　　陽(2) 広　島・福山誠之館高   12.14/+0.2
 26   6 6056 平林　大新(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.16/-0.7
 27   3  186 今川　慎也(2) 広　島・広島府中高   12.18/+0.2
 28   3  163 奥橋　瑛良(1) 岡　山・岡山大安寺高   12.19/+0.0
 29   2  447 石田　紘秋(2) 広　島・福山誠之館高   12.21/-0.2
 30   6 1257 藤田　光貴(3) 岡　山・福山平成大   12.24/-0.2
 31   2   38 桑本　優希(2) 広　島・盈進高   12.25/+0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 32   5  446 溝上　泰右(2) 広　島・福山誠之館高   12.25/+0.0
 33   9 1775 杉本　海斗(1) 広　島・福山明王台高   12.28/-0.2
 34   3  191 高田　寛文(2) 広　島・広島府中高   12.29/-1.1
 35   8 6063 本郷　友徳(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.30/-0.2
 36   7 1967 本岡　駿人(1) 広　島・福山誠之館高   12.34/-1.1
 37   9 9600 切封　佑太郎 岡　山・OSI T&F   12.35/+0.2
 38   2 1254 長岡　真希(3) 広　島・福山平成大   12.36/-1.1
 39   9 5827 松本　　匠(1) 岡　山・笠岡工業高   12.37/-0.7
 40   5 5966 福尾　　涼(2) 岡　山・井原高   12.40/-0.2
 40   8   37 榎本　圭悟(2) 広　島・盈進高   12.40/-0.7
 42   7 1260 安野　雄人(3) 愛　媛・福山平成大   12.45/+0.0
 43   7  187 甲斐　公啓(2) 広　島・広島府中高   12.46/-0.2
 44   3  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.52/-0.7
 45   4 1918 高橋　知也(1) 広　島・広島府中高   12.53/-0.7
 46   4 6049 藤瀬　悠也(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.68/-1.3
 47   2  153 中尾　和輝(2) 岡　山・岡山大安寺高   12.70/-0.7
 48   8 6065 長尾　勇聖(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.73/-0.7
 49   6 1774 佐藤　洸輔(1) 広　島・福山明王台高   12.78/-1.3
 50   9 5819 小野　皆星(1) 岡　山・笠岡工業高   12.79/-0.7
 51   9  919 山田　篤史 広　島・ＡＳＦ   12.89/-1.1
 52   7  739 豊田　虎太郎(2) 広　島・盈進高   12.91/-0.7
 53   8  904 中元　慎吾 広　島・ＡＳＦ   12.93/-1.3
 54   7 2046 渡邊　　諒(1) 広　島・盈進高   12.96/-1.3
 55   3 5813 北村　碧視(1) 岡　山・笠岡工業高   13.34/-1.3
 56   9 2051 新開　滉平(1) 広　島・福山誠之館高   13.43/-1.3
 57   3 5816 岡　　真生(1) 岡　山・笠岡工業高   13.44/-0.7
 58   6  901 石田　成良 広　島・ＡＳＦ   13.68/-0.7
 59   5 5812 土屋　雄太(1) 岡　山・笠岡工業高   14.08/-1.3
 60   4 2171 栗原　由昌(1) 広　島・盈進高   14.79/-0.7
 61   9  194 藤井　貴仁(2) 広　島・広島府中高   17.29/+0.2

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   7 9610 越宗　洋暁(3) 岡　山・OSI T&F   11.33
  2   6 1842 工藤　光平(2) 岡　山・倉敷第一中   11.67
  3   8  583 寺町　達也(2) 岡　山・瀬戸中   11.72
  4   1 1522 齊藤　栄輝(2) 岡　山・金浦中   11.94
  5   5 9633 安藤　　遼(2) 岡　山・OSI T&F   11.96
  6   9 9623 平本　大弥(3) 岡　山・OSI T&F   11.97
  7   4 1551 中田　龍馬(2) 岡　山・福田南中   12.01
  8   3 1676 貞清　晋吾(2) 岡　山・金光学園中   12.47

  2  685 東岡　晃生(3) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   6 1140 池田　悠人(3) 岡　山・大佐中   11.75
  2   5 9609 安富　好希(3) 岡　山・OSI T&F   11.95
  3   7 9601 堀　慎太朗(1) 岡　山・OSI T&F   12.12
  4   4 2711 片山　詞也(2) 岡　山・山田中   12.16
  5   2 2382 土井　智哉(2) 岡　山・金光中   12.24
  6   1 9720 横田　亘輝(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.59
  7   8 2206 東山　雄飛(2) 岡　山・笠岡東中   12.69
  8   9 1523 原田　夏凪(2) 岡　山・金浦中   12.74
  9   3 1678 塚本　航平(2) 岡　山・金光学園中   12.83

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   9  725 内海　燎介(2) 岡　山・倉敷第一中   12.57
  2   4 2203 田邊　天鞠(2) 岡　山・笠岡東中   12.62
  3   5 1546 田中　理暉(2) 岡　山・福田南中   12.72
  4   2  728 大森　和馬(2) 岡　山・倉敷第一中   12.76
  5   8  893 佐藤　翔馬(2) 岡　山・井原中   12.96
  6   7 9614 齋藤　　啓(1) 岡　山・OSI T&F   13.20
  7   3 1525 笠原　佑斗(1) 岡　山・金浦中   13.73
  8   1 1617 中元　優河(2) 岡　山・鴨方中   13.77

  6 1677 六原　侑哉(2) 岡　山・金光学園中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 9607 三宅　浩喜(1) 岡　山・OSI T&F   12.95
  2   8 1675 仁平　優宙(1) 岡　山・金光学園中   13.10
  3   7 9629 竹谷　幸希也(1) 岡　山・OSI T&F   13.25
  4   9  731 三宅　辰哉(1) 岡　山・倉敷第一中   13.55
  5   5 1621 土屋　健太郎(1) 岡　山・鴨方中   13.58
  6   2 2205 松本　駿太(2) 岡　山・笠岡東中   13.61
  7   3  581 竹原　璃玖(1) 岡　山・瀬戸中   13.86

  6 1536 安田　拓海(1) 岡　山・福田南中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6 9618 白神　優一(1) 岡　山・OSI T&F   12.47
  2   8 2472 坂本　倫久(1) 岡　山・笠岡東中   13.10
  3   7   60 岡本　成生(2) 岡　山・桑田中   13.17
  4   9  886 遠藤　駿介(1) 岡　山・井原中   13.34
  5   2 1836 金田　拓己(2) 岡　山・倉敷第一中   13.45
  6   3  861 円　　健介(2) 岡　山・笠岡西中   13.62
  7   4 2667 廣井　啓太(1) 岡　山・倉敷西中   13.70
  8   5 2222 藤田　和司(1) 岡　山・桜が丘中   14.11

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2 2420 和田　将希(1) 岡　山・笠岡西中   13.17
  2   7   59 檀上  雄太(1) 岡　山・桑田中   13.52
  3   5 1843 高津　佑汰(1) 岡　山・倉敷第一中   13.52
  4   8   15 遠藤　大知(2) 岡　山・岡北中   13.62
  5   9 1622 藤澤　大輝(1) 岡　山・鴨方中   13.67
  6   6 2371 友田　那都(1) 岡　山・金光中   13.76
  7   3  729 蓮尾　達輝(1) 岡　山・倉敷第一中   13.94

  4 2204 鳩場　　翔(2) 岡　山・笠岡東中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4  722 赤西　麻那斗(1) 岡　山・倉敷第一中   13.44
  2   9 2221 近藤　伸也(1) 岡　山・桜が丘中   13.54
  3   5  788 杉野　良輔(2) 岡　山・桑田中   13.57
  4   7 2207 上松　翔人(2) 岡　山・笠岡東中   13.63
  5   6 2387 平坂　太一(1) 岡　山・金光中   13.72
  6   8 1840 竹林　春樹(1) 岡　山・倉敷第一中   14.07
  7   3  895 縄田　悠人(1) 岡　山・井原中   14.28
  8   2  859 森谷　太一(2) 岡　山・笠岡西中   14.74

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 1837 小田　　豊(1) 岡　山・倉敷第一中   13.70
  2   3 1550 田島　優希(2) 岡　山・福田南中   13.82
  3   8 1835 中杉　浩志(2) 岡　山・倉敷第一中   14.04
  4   4 9716 所司　康雅(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   14.16
  5   7  888 中村　太紀(1) 岡　山・井原中   14.29
  6   9 2676 板東　巧真(1) 岡　山・倉敷西中   14.48
  7   2 2379 竹花　悠人(1) 岡　山・倉敷西中   14.64

  5 2223 市村　　亘(1) 岡　山・桜が丘中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   3 1547 安田　直希(2) 岡　山・福田南中   13.01
  2   5 2380 山田　英樹(2) 岡　山・金光中   13.97
  3   7 2672 古岡　大空(1) 岡　山・倉敷西中   14.38
  4   2  723 森　　大河(1) 岡　山・倉敷第一中   14.58
  5   9 1656 虫明　嵩史(1) 岡　山・里庄中   14.93
  6   6  889 佐藤　智也(1) 岡　山・井原中   15.07
  7   4 2669 秋末　晋太朗(1) 岡　山・倉敷西中   15.26

  8 1539 佐々木　晟(1) 岡　山・福田南中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 9610 越宗　洋暁(3) 岡　山・OSI T&F   11.33/-0.8
  2   6 1842 工藤　光平(2) 岡　山・倉敷第一中   11.67/-0.8
  3   8  583 寺町　達也(2) 岡　山・瀬戸中   11.72/-0.8
  4   6 1140 池田　悠人(3) 岡　山・大佐中   11.75/-2.1
  5   1 1522 齊藤　栄輝(2) 岡　山・金浦中   11.94/-0.8
  6   5 9609 安富　好希(3) 岡　山・OSI T&F   11.95/-2.1
  7   5 9633 安藤　　遼(2) 岡　山・OSI T&F   11.96/-0.8
  8   9 9623 平本　大弥(3) 岡　山・OSI T&F   11.97/-0.8
  9   4 1551 中田　龍馬(2) 岡　山・福田南中   12.01/-0.8
 10   7 9601 堀　慎太朗(1) 岡　山・OSI T&F   12.12/-2.1
 11   4 2711 片山　詞也(2) 岡　山・山田中   12.16/-2.1
 12   2 2382 土井　智哉(2) 岡　山・金光中   12.24/-2.1
 13   3 1676 貞清　晋吾(2) 岡　山・金光学園中   12.47/-0.8
 13   6 9618 白神　優一(1) 岡　山・OSI T&F   12.47/-1.0
 15   9  725 内海　燎介(2) 岡　山・倉敷第一中   12.57/-1.7
 16   1 9720 横田　亘輝(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   12.59/-2.1
 17   4 2203 田邊　天鞠(2) 岡　山・笠岡東中   12.62/-1.7
 18   8 2206 東山　雄飛(2) 岡　山・笠岡東中   12.69/-2.1
 19   5 1546 田中　理暉(2) 岡　山・福田南中   12.72/-1.7
 20   9 1523 原田　夏凪(2) 岡　山・金浦中   12.74/-2.1
 21   2  728 大森　和馬(2) 岡　山・倉敷第一中   12.76/-1.7
 22   3 1678 塚本　航平(2) 岡　山・金光学園中   12.83/-2.1
 23   4 9607 三宅　浩喜(1) 岡　山・OSI T&F   12.95/-1.8
 24   8  893 佐藤　翔馬(2) 岡　山・井原中   12.96/-1.7
 25   3 1547 安田　直希(2) 岡　山・福田南中   13.01/-2.1
 26   8 1675 仁平　優宙(1) 岡　山・金光学園中   13.10/-1.8
 26   8 2472 坂本　倫久(1) 岡　山・笠岡東中   13.10/-1.0
 28   7   60 岡本　成生(2) 岡　山・桑田中   13.17/-1.0
 28   2 2420 和田　将希(1) 岡　山・笠岡西中   13.17/-1.3
 30   7 9614 齋藤　　啓(1) 岡　山・OSI T&F   13.20/-1.7
 31   7 9629 竹谷　幸希也(1) 岡　山・OSI T&F   13.25/-1.8
 32   9  886 遠藤　駿介(1) 岡　山・井原中   13.34/-1.0
 33   4  722 赤西　麻那斗(1) 岡　山・倉敷第一中   13.44/-1.4
 34   2 1836 金田　拓己(2) 岡　山・倉敷第一中   13.45/-1.0
 35   7   59 檀上  雄太(1) 岡　山・桑田中   13.52/-1.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 36   5 1843 高津　佑汰(1) 岡　山・倉敷第一中   13.52/-1.3
 37   9 2221 近藤　伸也(1) 岡　山・桜が丘中   13.54/-1.4
 38   9  731 三宅　辰哉(1) 岡　山・倉敷第一中   13.55/-1.8
 39   5  788 杉野　良輔(2) 岡　山・桑田中   13.57/-1.4
 40   5 1621 土屋　健太郎(1) 岡　山・鴨方中   13.58/-1.8
 41   2 2205 松本　駿太(2) 岡　山・笠岡東中   13.61/-1.8
 42   3  861 円　　健介(2) 岡　山・笠岡西中   13.62/-1.0
 42   8   15 遠藤　大知(2) 岡　山・岡北中   13.62/-1.3
 44   7 2207 上松　翔人(2) 岡　山・笠岡東中   13.63/-1.4
 45   9 1622 藤澤　大輝(1) 岡　山・鴨方中   13.67/-1.3
 46   4 2667 廣井　啓太(1) 岡　山・倉敷西中   13.70/-1.0
 46   6 1837 小田　　豊(1) 岡　山・倉敷第一中   13.70/-1.8
 48   6 2387 平坂　太一(1) 岡　山・金光中   13.72/-1.4
 49   3 1525 笠原　佑斗(1) 岡　山・金浦中   13.73/-1.7
 50   6 2371 友田　那都(1) 岡　山・金光中   13.76/-1.3
 51   1 1617 中元　優河(2) 岡　山・鴨方中   13.77/-1.7
 52   3 1550 田島　優希(2) 岡　山・福田南中   13.82/-1.8
 53   3  581 竹原　璃玖(1) 岡　山・瀬戸中   13.86/-1.8
 54   3  729 蓮尾　達輝(1) 岡　山・倉敷第一中   13.94/-1.3
 55   5 2380 山田　英樹(2) 岡　山・金光中   13.97/-2.1
 56   8 1835 中杉　浩志(2) 岡　山・倉敷第一中   14.04/-1.8
 57   8 1840 竹林　春樹(1) 岡　山・倉敷第一中   14.07/-1.4
 58   5 2222 藤田　和司(1) 岡　山・桜が丘中   14.11/-1.0
 59   4 9716 所司　康雅(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   14.16/-1.8
 60   3  895 縄田　悠人(1) 岡　山・井原中   14.28/-1.4
 61   7  888 中村　太紀(1) 岡　山・井原中   14.29/-1.8
 62   7 2672 古岡　大空(1) 岡　山・倉敷西中   14.38/-2.1
 63   9 2676 板東　巧真(1) 岡　山・倉敷西中   14.48/-1.8
 64   2  723 森　　大河(1) 岡　山・倉敷第一中   14.58/-2.1
 65   2 2379 竹花　悠人(1) 岡　山・倉敷西中   14.64/-1.8
 66   2  859 森谷　太一(2) 岡　山・笠岡西中   14.74/-1.4
 67   9 1656 虫明　嵩史(1) 岡　山・里庄中   14.93/-2.1
 68   6  889 佐藤　智也(1) 岡　山・井原中   15.07/-2.1
 69   4 2669 秋末　晋太朗(1) 岡　山・倉敷西中   15.26/-2.1

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  449 神原　　陽(2) 広　島・福山誠之館高   52.35
  2   9 5814 日野　汰一(2) 岡　山・笠岡工業高   52.92
  3   7  193 林　　佑成(2) 広　島・広島府中高   52.93
  4   8 1775 杉本　海斗(1) 広　島・福山明王台高   53.44
  5   3 5779 小野　瑞貴(2) 岡　山・笠岡商業高   54.32
  6   5 5765 櫛田　直輝(2) 岡　山・笠岡高   54.96
  7   4 1260 安野　雄人(3) 愛　媛・福山平成大   55.78
  8   2  187 甲斐　公啓(2) 広　島・広島府中高   55.95

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  448 金尾　祐希(2) 広　島・福山誠之館高   51.88
  2   5  150 橋本　正太(2) 広　島・福山明王台高   51.88
  3   8  186 今川　慎也(2) 広　島・広島府中高   52.59
  4   4 1128 安田　理人(3) 広　島・広島府中高   52.68
  5   7  151 藤田　稜也(2) 広　島・福山明王台高   52.93
  6   2   38 桑本　優希(2) 広　島・盈進高   53.95

  3  911 高杉　義行 広　島・ＡＳＦ DNS
  9   40 野田　悠斗(2) 広　島・盈進高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 4460 岡野　宏信 香　川・ASPERITY   54.44
  2   2  447 石田　紘秋(2) 広　島・福山誠之館高   55.03
  3   4  152 安本　慎平(2) 広　島・福山明王台高   55.18
  4   9 1965 藤原　修平(1) 広　島・福山誠之館高   55.25
  5   3 5965 清水　雅也(2) 岡　山・井原高   56.37
  6   8  188 木村　翔太(2) 広　島・広島府中高   56.79

  6 1257 藤田　光貴(3) 岡　山・福山平成大 DNS
  7 2045 横見　宗樹(1) 広　島・盈進高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5732 佐藤　晃輔(1) 岡　山・笠岡高   55.06
  2   4  191 高田　寛文(2) 広　島・広島府中高   55.68
  3   9 5780 冨岡　恭匡(2) 岡　山・笠岡商業高   56.35
  4   8 6065 長尾　勇聖(2) 岡　山・岡山龍谷高   56.67
  5   3 1774 佐藤　洸輔(1) 広　島・福山明王台高   56.95
  6   2  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   57.38
  7   5  153 中尾　和輝(2) 岡　山・岡山大安寺高   58.04

  6 2237 笹井　勇杜(1) 広　島・福山誠之館高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1631 金藤　拓巳(1) 広　島・盈進高   54.32
  2   5   39 門田　風雅(2) 広　島・盈進高   55.05
  3   6 1918 高橋　知也(1) 広　島・広島府中高   56.36
  4   8 6049 藤瀬　悠也(1) 岡　山・岡山龍谷高   57.90

  3 1629 伊藤　主税(1) 広　島・盈進高 DNS
  4 2088 藤原　　淳(1) 広　島・福山明王台高 DNS
  7 1630 植田　友貴(1) 広　島・盈進高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 5743 三宅　剛雄(2) 岡　山・笠岡高   55.51
  2   4 1777 村田　　零(1) 広　島・福山明王台高   56.63
  3   7 2042 岡田　篤典(1) 広　島・盈進高   57.93
  4   9 6063 本郷　友徳(2) 岡　山・岡山龍谷高   59.00
  5   6 4458 坂東　聖仙 香　川・ASPERITY   59.09
  6   8  870 西谷　吉弘 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   59.65
  7   3 5812 土屋　雄太(1) 岡　山・笠岡工業高  1:06.41

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 6044 東方　大輔(1) 岡　山・岡山龍谷高   55.21
  2   3 5753 中新　　翔(1) 岡　山・笠岡高   59.19
  3   9 5819 小野　皆星(1) 岡　山・笠岡工業高   59.48
  4   6 2043 門田　亮太(1) 広　島・盈進高  1:00.38
  5   7 5813 北村　碧視(1) 岡　山・笠岡工業高  1:01.27
  6   4 5816 岡　　真生(1) 岡　山・笠岡工業高  1:03.97
  7   8  672 島山　康弘(2) 広　島・盈進高  1:09.45

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  448 金尾　祐希(2) 広　島・福山誠之館高   51.88
  2   5  150 橋本　正太(2) 広　島・福山明王台高   51.88
  3   6  449 神原　　陽(2) 広　島・福山誠之館高   52.35
  4   8  186 今川　慎也(2) 広　島・広島府中高   52.59
  5   4 1128 安田　理人(3) 広　島・広島府中高   52.68
  6   9 5814 日野　汰一(2) 岡　山・笠岡工業高   52.92
  7   7  193 林　　佑成(2) 広　島・広島府中高   52.93
  7   7  151 藤田　稜也(2) 広　島・福山明王台高   52.93
  9   8 1775 杉本　海斗(1) 広　島・福山明王台高   53.44
 10   2   38 桑本　優希(2) 広　島・盈進高   53.95
 11   3 5779 小野　瑞貴(2) 岡　山・笠岡商業高   54.32
 11   9 1631 金藤　拓巳(1) 広　島・盈進高   54.32
 13   5 4460 岡野　宏信 香　川・ASPERITY   54.44
 14   5 5765 櫛田　直輝(2) 岡　山・笠岡高   54.96
 15   2  447 石田　紘秋(2) 広　島・福山誠之館高   55.03
 16   5   39 門田　風雅(2) 広　島・盈進高   55.05
 17   7 5732 佐藤　晃輔(1) 岡　山・笠岡高   55.06
 18   4  152 安本　慎平(2) 広　島・福山明王台高   55.18
 19   5 6044 東方　大輔(1) 岡　山・岡山龍谷高   55.21
 20   9 1965 藤原　修平(1) 広　島・福山誠之館高   55.25
 21   5 5743 三宅　剛雄(2) 岡　山・笠岡高   55.51
 22   4  191 高田　寛文(2) 広　島・広島府中高   55.68
 23   4 1260 安野　雄人(3) 愛　媛・福山平成大   55.78

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 24   2  187 甲斐　公啓(2) 広　島・広島府中高   55.95
 25   9 5780 冨岡　恭匡(2) 岡　山・笠岡商業高   56.35
 26   6 1918 高橋　知也(1) 広　島・広島府中高   56.36
 27   3 5965 清水　雅也(2) 岡　山・井原高   56.37
 28   4 1777 村田　　零(1) 広　島・福山明王台高   56.63
 29   8 6065 長尾　勇聖(2) 岡　山・岡山龍谷高   56.67
 30   8  188 木村　翔太(2) 広　島・広島府中高   56.79
 31   3 1774 佐藤　洸輔(1) 広　島・福山明王台高   56.95
 32   2  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   57.38
 33   8 6049 藤瀬　悠也(1) 岡　山・岡山龍谷高   57.90
 34   7 2042 岡田　篤典(1) 広　島・盈進高   57.93
 35   5  153 中尾　和輝(2) 岡　山・岡山大安寺高   58.04
 36   9 6063 本郷　友徳(2) 岡　山・岡山龍谷高   59.00
 37   6 4458 坂東　聖仙 香　川・ASPERITY   59.09
 38   3 5753 中新　　翔(1) 岡　山・笠岡高   59.19
 39   9 5819 小野　皆星(1) 岡　山・笠岡工業高   59.48
 40   8  870 西谷　吉弘 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   59.65
 41   6 2043 門田　亮太(1) 広　島・盈進高  1:00.38
 42   7 5813 北村　碧視(1) 岡　山・笠岡工業高  1:01.27
 43   4 5816 岡　　真生(1) 岡　山・笠岡工業高  1:03.97
 44   3 5812 土屋　雄太(1) 岡　山・笠岡工業高  1:06.41
 45   8  672 島山　康弘(2) 広　島・盈進高  1:09.45

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  890 山崎　達哉(3) 岡　山・井原中   52.18
  2   4 1678 塚本　航平(2) 岡　山・金光学園中   57.37
  3   2  730 宇野　　幹(2) 岡　山・倉敷第一中  1:00.09
  4   7  860 川久保　雄留(2) 岡　山・笠岡西中  1:00.51

  3  900 細羽　敬太(3) 岡　山・井原中 DNS
  6  685 東岡　晃生(3) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  8  898 寺岡　秀真(3) 岡　山・井原中 DNS
  9  862 樋高　尚哉(2) 岡　山・笠岡西中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  893 佐藤　翔馬(2) 岡　山・井原中   58.70
  2   6 1676 貞清　晋吾(2) 岡　山・金光学園中   59.80
  3   4 2423 森兼　　優(1) 岡　山・笠岡西中  1:01.05
  4   9 1621 土屋　健太郎(1) 岡　山・鴨方中  1:01.31
  5   3  886 遠藤　駿介(1) 岡　山・井原中  1:02.85
  6   8 2373 長谷川　優貴(2) 岡　山・金光中  1:04.04

  7  894 笠原　麻人(1) 岡　山・井原中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 2200 梶田　祐太(2) 岡　山・笠岡東中  1:03.37
  2   7   53 杉野　敬輔(2) 岡　山・桑田中  1:04.96
  3   3   52 大倉  　雅(1) 岡　山・桑田中  1:05.65
  4   8  895 縄田　悠人(1) 岡　山・井原中  1:08.38
  5   5  889 佐藤　智也(1) 岡　山・井原中  1:10.80

  4  857 後藤　暉生(1) 岡　山・笠岡西中 DNS
  9 1837 小川　穂高(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1522 齊藤　栄輝(2) 岡　山・金浦中   56.96
  2   3 2376 植田　康平(1) 岡　山・金光中  1:01.58
  3   4 2207 上松　翔人(2) 岡　山・笠岡東中  1:01.90
  4   5 2377 和田　啓汰(2) 岡　山・金光中  1:03.59
  5   9 1843 常藤　瑠斗(2) 岡　山・倉敷第一中  1:04.25
  6   6   56 田中  優稀(1) 岡　山・桑田中  1:09.53
  7   8  888 中村　太紀(1) 岡　山・井原中  1:10.84

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  890 山崎　達哉(3) 岡　山・井原中   52.18
  2   7 1522 齊藤　栄輝(2) 岡　山・金浦中   56.96
  3   4 1678 塚本　航平(2) 岡　山・金光学園中   57.37
  4   5  893 佐藤　翔馬(2) 岡　山・井原中   58.70
  5   6 1676 貞清　晋吾(2) 岡　山・金光学園中   59.80
  6   2  730 宇野　　幹(2) 岡　山・倉敷第一中  1:00.09
  7   7  860 川久保　雄留(2) 岡　山・笠岡西中  1:00.51
  8   4 2423 森兼　　優(1) 岡　山・笠岡西中  1:01.05
  9   9 1621 土屋　健太郎(1) 岡　山・鴨方中  1:01.31
 10   3 2376 植田　康平(1) 岡　山・金光中  1:01.58
 11   4 2207 上松　翔人(2) 岡　山・笠岡東中  1:01.90

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 12   3  886 遠藤　駿介(1) 岡　山・井原中  1:02.85
 13   6 2200 梶田　祐太(2) 岡　山・笠岡東中  1:03.37
 14   5 2377 和田　啓汰(2) 岡　山・金光中  1:03.59
 15   8 2373 長谷川　優貴(2) 岡　山・金光中  1:04.04
 16   9 1843 常藤　瑠斗(2) 岡　山・倉敷第一中  1:04.25
 17   7   53 杉野　敬輔(2) 岡　山・桑田中  1:04.96
 18   3   52 大倉  　雅(1) 岡　山・桑田中  1:05.65
 19   8  895 縄田　悠人(1) 岡　山・井原中  1:08.38
 20   6   56 田中  優稀(1) 岡　山・桑田中  1:09.53
 21   5  889 佐藤　智也(1) 岡　山・井原中  1:10.80
 22   8  888 中村　太紀(1) 岡　山・井原中  1:10.84

男子 男子 男子 男子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 1961 森下　優太(1) 広　島・福山誠之館高  4:27.45
  2  14 6053 佐々木　亮洋(1) 岡　山・岡山龍谷高  4:28.64
  3  11 6054 平井　拓海(1) 岡　山・岡山龍谷高  4:29.13
  4   7 1632 楢崎　鉄馬(1) 広　島・盈進高  4:36.78
  5   4 1778 山岡　良輔(1) 広　島・福山明王台高  4:37.77
  6   6 1966 村岡　輝太郎(1) 広　島・福山誠之館高  4:42.57
  7   2 5815 大西　康喜(1) 岡　山・笠岡工業高  4:42.97
  8  15 3094 長曽　智士 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  4:47.90
  9   9 4458 坂東　聖仙 香　川・ASPERITY  4:48.38
 10  13  188 木村　翔太(2) 広　島・広島府中高  4:51.09
 11   5 1917 曽根　佑介(1) 広　島・広島府中高  5:03.67
 12  10 2043 門田　亮太(1) 広　島・盈進高  5:19.45
 13   1  672 島山　康弘(2) 広　島・盈進高  5:38.47

  3  870 西谷　吉弘 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS
 12 4460 岡野　宏信 香　川・ASPERITY DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1128 安田　理人(3) 広　島・広島府中高  4:10.08
  2  10 1631 金藤　拓巳(1) 広　島・盈進高  4:11.62
  3   3 1630 植田　友貴(1) 広　島・盈進高  4:12.23
  4  13 1962 若林　伶哉(1) 広　島・福山誠之館高  4:15.40
  5   9 3487 若月　浩貴 広　島・福山市陸協  4:16.13
  6   7 3472 藤原　昌久 広　島・福山市陸協  4:17.39
  7   6   39 門田　風雅(2) 広　島・盈進高  4:20.44
  8  12  738 安田　弥也(2) 広　島・盈進高  4:20.72
  9  15 1629 伊藤　主税(1) 広　島・盈進高  4:21.03
 10   1  445 岡山　智紀(2) 広　島・福山誠之館高  4:23.18
 11   8 2042 岡田　篤典(1) 広　島・盈進高  4:23.86
 12  14 2833 杉本　秀幸 岡　山・井原ＲＣ  4:27.17
 13   4  193 林　　佑成(2) 広　島・広島府中高  4:34.96
 14   2 5787 溝口　尚宜(1) 岡　山・笠岡商業高  4:42.23
 15  16 5780 冨岡　恭匡(2) 岡　山・笠岡商業高  4:47.12

  5 1964 日野　刀太(1) 広　島・福山誠之館高 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 1128 安田　理人(3) 広　島・広島府中高  4:10.08
  2  10 1631 金藤　拓巳(1) 広　島・盈進高  4:11.62
  3   3 1630 植田　友貴(1) 広　島・盈進高  4:12.23
  4  13 1962 若林　伶哉(1) 広　島・福山誠之館高  4:15.40
  5   9 3487 若月　浩貴 広　島・福山市陸協  4:16.13
  6   7 3472 藤原　昌久 広　島・福山市陸協  4:17.39
  7   6   39 門田　風雅(2) 広　島・盈進高  4:20.44
  8  12  738 安田　弥也(2) 広　島・盈進高  4:20.72
  9  15 1629 伊藤　主税(1) 広　島・盈進高  4:21.03
 10   1  445 岡山　智紀(2) 広　島・福山誠之館高  4:23.18
 11   8 2042 岡田　篤典(1) 広　島・盈進高  4:23.86
 12  14 2833 杉本　秀幸 岡　山・井原ＲＣ  4:27.17
 13   8 1961 森下　優太(1) 広　島・福山誠之館高  4:27.45
 14  14 6053 佐々木　亮洋(1) 岡　山・岡山龍谷高  4:28.64

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 15  11 6054 平井　拓海(1) 岡　山・岡山龍谷高  4:29.13
 16   4  193 林　　佑成(2) 広　島・広島府中高  4:34.96
 17   7 1632 楢崎　鉄馬(1) 広　島・盈進高  4:36.78
 18   4 1778 山岡　良輔(1) 広　島・福山明王台高  4:37.77
 19   2 5787 溝口　尚宜(1) 岡　山・笠岡商業高  4:42.23
 20   6 1966 村岡　輝太郎(1) 広　島・福山誠之館高  4:42.57
 21   2 5815 大西　康喜(1) 岡　山・笠岡工業高  4:42.97
 22  16 5780 冨岡　恭匡(2) 岡　山・笠岡商業高  4:47.12
 23  15 3094 長曽　智士 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  4:47.90
 24   9 4458 坂東　聖仙 香　川・ASPERITY  4:48.38
 25  13  188 木村　翔太(2) 広　島・広島府中高  4:51.09
 26   5 1917 曽根　佑介(1) 広　島・広島府中高  5:03.67
 27  10 2043 門田　亮太(1) 広　島・盈進高  5:19.45
 28   1  672 島山　康弘(2) 広　島・盈進高  5:38.47

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ

 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1552 森谷　航大(2) 岡　山・福田南中  4:52.08
  2   3 2375 水岡　岳人(1) 岡　山・金光中  5:03.48
  3   4 2677 林田　圭吾(1) 岡　山・倉敷西中  5:06.25
  4  12 1618 伊澤　奈央也(1) 岡　山・鴨方中  5:24.01
  5   6 1620 黒田　陽丸(1) 岡　山・鴨方中  5:26.55
  6  11 1534 桑本　　駿(1) 岡　山・福田南中  5:29.29
  7  13 2388 川上　眞人(1) 岡　山・金光中  5:32.94
  8   8   56 田中  優稀(1) 岡　山・桑田中  5:36.69
  9   1 1624 原田　亮太(1) 岡　山・鴨方中  5:41.74
 10   2 1537 藤原　吉章(1) 岡　山・福田南中  5:43.29
 11  10   11 福浦　大洋(2) 岡　山・岡北中  5:43.94
 12  14 1619 栗田　陸弥(1) 岡　山・鴨方中  5:46.95
 13   9 2370 吉田　拓樹(1) 岡　山・金光中  5:50.75

  7 1538 平山　　翔(1) 岡　山・福田南中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 1835 中杉　浩志(2) 岡　山・倉敷第一中  4:54.41
  2   6 2222 藤田　和司(1) 岡　山・桜が丘中  4:57.83
  3   4 1656 虫明　嵩史(1) 岡　山・里庄中  4:57.86
  4   2   12 出原　滉大(2) 岡　山・岡北中  4:58.98
  5  14  645 杉山　雄基(2) 岡　山・倉敷西中  5:06.76
  6   5 2379 鍋谷　涼介(2) 岡　山・金光中  5:10.48
  7  12 2427 森下　直樹(1) 岡　山・笠岡西中  5:12.73
  8   1 1843 常藤　瑠斗(2) 岡　山・倉敷第一中  5:15.68
  9   7  651 高橋　涼晴(1) 岡　山・倉敷西中  5:15.75
 10   9  646 平田　凱斗(2) 岡　山・倉敷西中  5:17.87
 11   3   52 大倉  　雅(1) 岡　山・桑田中  5:19.06
 12  10   53 杉野　敬輔(2) 岡　山・桑田中  5:23.82

  8 2223 市村　　亘(1) 岡　山・桜が丘中 DNS
 11 2372 大武　優匡(1) 岡　山・金光中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13  890 山崎　達哉(3) 岡　山・井原中  4:23.70
  2  12  861 円　　健介(2) 岡　山・笠岡西中  4:26.91
  3  11  900 細羽　敬太(3) 岡　山・井原中  4:34.55
  4  10 2673 大森　椋太(1) 岡　山・倉敷西中  4:38.97
  5   5 2668 土倉　光貴(1) 岡　山・倉敷西中  4:41.21
  6   3 2420 和田　将希(1) 岡　山・笠岡西中  4:48.11
  7   2  863 三宅　志門(1) 岡　山・笠岡西中  4:53.97
  8   1  891 三宅　寿英(3) 岡　山・井原中  4:55.29
  9  15  894 笠原　麻人(1) 岡　山・井原中  4:56.43
 10   4  897 佐藤　裕和(1) 岡　山・井原中  5:00.35
 11   6 2374 鎌腰　大聖(1) 岡　山・金光中  5:01.23

  7  898 寺岡　秀真(3) 岡　山・井原中 DNS
  8 1837 小川　穂高(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  9  896 田中　　翔(3) 岡　山・井原中 DNS
 14 1921 永岡　裕太(2) 岡　山・岡山陸協 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13  890 山崎　達哉(3) 岡　山・井原中  4:23.70
  2  12  861 円　　健介(2) 岡　山・笠岡西中  4:26.91
  3  11  900 細羽　敬太(3) 岡　山・井原中  4:34.55
  4  10 2673 大森　椋太(1) 岡　山・倉敷西中  4:38.97
  5   5 2668 土倉　光貴(1) 岡　山・倉敷西中  4:41.21
  6   3 2420 和田　将希(1) 岡　山・笠岡西中  4:48.11
  7   5 1552 森谷　航大(2) 岡　山・福田南中  4:52.08
  8   2  863 三宅　志門(1) 岡　山・笠岡西中  4:53.97
  9  13 1835 中杉　浩志(2) 岡　山・倉敷第一中  4:54.41
 10   1  891 三宅　寿英(3) 岡　山・井原中  4:55.29
 11  15  894 笠原　麻人(1) 岡　山・井原中  4:56.43
 12   6 2222 藤田　和司(1) 岡　山・桜が丘中  4:57.83
 13   4 1656 虫明　嵩史(1) 岡　山・里庄中  4:57.86
 14   2   12 出原　滉大(2) 岡　山・岡北中  4:58.98
 15   4  897 佐藤　裕和(1) 岡　山・井原中  5:00.35
 16   6 2374 鎌腰　大聖(1) 岡　山・金光中  5:01.23
 17   3 2375 水岡　岳人(1) 岡　山・金光中  5:03.48
 18   4 2677 林田　圭吾(1) 岡　山・倉敷西中  5:06.25

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 19  14  645 杉山　雄基(2) 岡　山・倉敷西中  5:06.76
 20   5 2379 鍋谷　涼介(2) 岡　山・金光中  5:10.48
 21  12 2427 森下　直樹(1) 岡　山・笠岡西中  5:12.73
 22   1 1843 常藤　瑠斗(2) 岡　山・倉敷第一中  5:15.68
 23   7  651 高橋　涼晴(1) 岡　山・倉敷西中  5:15.75
 24   9  646 平田　凱斗(2) 岡　山・倉敷西中  5:17.87
 25   3   52 大倉  　雅(1) 岡　山・桑田中  5:19.06
 26  10   53 杉野　敬輔(2) 岡　山・桑田中  5:23.82
 27  12 1618 伊澤　奈央也(1) 岡　山・鴨方中  5:24.01
 28   6 1620 黒田　陽丸(1) 岡　山・鴨方中  5:26.55
 29  11 1534 桑本　　駿(1) 岡　山・福田南中  5:29.29
 30  13 2388 川上　眞人(1) 岡　山・金光中  5:32.94
 31   8   56 田中  優稀(1) 岡　山・桑田中  5:36.69
 32   1 1624 原田　亮太(1) 岡　山・鴨方中  5:41.74
 33   2 1537 藤原　吉章(1) 岡　山・福田南中  5:43.29
 34  10   11 福浦　大洋(2) 岡　山・岡北中  5:43.94
 35  14 1619 栗田　陸弥(1) 岡　山・鴨方中  5:46.95
 36   9 2370 吉田　拓樹(1) 岡　山・金光中  5:50.75

男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １１０１１０１１０１１０ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   6  583 寺町　達也(2) 岡　山・瀬戸中   14.80
  2   7  725 内海　燎介(2) 岡　山・倉敷第一中   17.06
  3   4 2423 森兼　　優(1) 岡　山・笠岡西中   17.90
  4   8 2203 田邊　天鞠(2) 岡　山・笠岡東中   19.18
  5   3  788 杉野　良輔(2) 岡　山・桑田中   19.92

  5  860 川久保　雄留(2) 岡　山・笠岡西中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6 1843 高津　佑汰(1) 岡　山・倉敷第一中   19.82
  2   8 1840 竹林　春樹(1) 岡　山・倉敷第一中   21.03
  3   7   60 岡本　成生(2) 岡　山・桑田中   21.23
  4   3  722 赤西　麻那斗(1) 岡　山・倉敷第一中   21.33
  5   5  723 森　　大河(1) 岡　山・倉敷第一中   21.54
  6   4  859 森谷　太一(2) 岡　山・笠岡西中   23.61

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  583 寺町　達也(2) 岡　山・瀬戸中   14.80/+1.1
  2   7  725 内海　燎介(2) 岡　山・倉敷第一中   17.06/+1.1
  3   4 2423 森兼　　優(1) 岡　山・笠岡西中   17.90/+1.1
  4   8 2203 田邊　天鞠(2) 岡　山・笠岡東中   19.18/+1.1
  5   6 1843 高津　佑汰(1) 岡　山・倉敷第一中   19.82/+0.0
  6   3  788 杉野　良輔(2) 岡　山・桑田中   19.92/+1.1
  7   8 1840 竹林　春樹(1) 岡　山・倉敷第一中   21.03/+0.0
  8   7   60 岡本　成生(2) 岡　山・桑田中   21.23/+0.0
  9   3  722 赤西　麻那斗(1) 岡　山・倉敷第一中   21.33/+0.0
 10   5  723 森　　大河(1) 岡　山・倉敷第一中   21.54/+0.0
 11   4  859 森谷　太一(2) 岡　山・笠岡西中   23.61/+0.0

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

明王台高
 

1774
1775
1777
 150

佐藤　洸輔(1)
杉本　海斗(1)
村田　　零(1)
橋本　正太(2)

44.96
 

 

  2
 

  3
 

大安寺中等
 

 163
 142
 154
 153

奥橋　瑛良(1)
時實　拓紀(2)
大塚　陸斗(2)
中尾　和輝(2)

45.82
 

 

  3
 

  6
 

岡山龍谷高
 

6056
6043
6063
6044

平林　大新(1)
日高　　敦(1)
本郷　友徳(2)
東方　大輔(1)

45.89
 

 

  4
 

  7
 

福山誠之館高
 

 447
 449
 448
1965

石田　紘秋(2)
神原　　陽(2)
金尾　祐希(2)
藤原　修平(1)

45.91
 

 

  5
 

  8
 

笠岡工業高
 

5827
5814
5819
5813

松本　　匠(1)
日野　汰一(2)
小野　皆星(1)
北村　碧視(1)

47.26
 

 

   5
 

和気閑谷高
 

 DNS
 

   9
 

広島府中高
 

 DNS
 

男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

ＯＳＩ
 

9601
9623
9609
9610

堀　慎太朗(1)
平本　大弥(3)
安富　好希(3)
越宗　洋暁(3)

45.29
 

 

  2
 

  6
 

笠岡東中
 

2205
2203
2472
2206

松本　駿太(2)
田邊　天鞠(2)
坂本　倫久(1)
東山　雄飛(2)

50.19
 

 

  3
 

  7
 

笠岡西中
 

 861
2423
2420
 863

円　　健介(2)
森兼　　優(1)
和田　将希(1)
三宅　志門(1)

50.83
 

 

  4
 

  5
 

井原中
 

 888
 893
 895
 886

中村　太紀(1)
佐藤　翔馬(2)
縄田　悠人(1)
遠藤　駿介(1)

52.15
 

 

   3
 

金光学園中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

倉敷第一中
 

 728
1842
 725
1836

大森　和馬(2)
工藤　光平(2)
内海　燎介(2)
金田　拓己(2)

47.44
 

 

  2
 

  7
 

福田南中
 

1552
1550
1546
1547

森谷　航大(2)
田島　優希(2)
田中　理暉(2)
安田　直希(2)

49.72
 

 

  3
 

  4
 

桑田中
 

  59
  53
 788
  60

檀上  雄太(1)
杉野　敬輔(2)
杉野　良輔(2)
岡本　成生(2)

52.17
 

 

  4
 

  6
 

鴨方中
 

1622
1624
1618
1617

藤澤　大輝(1)
原田　亮太(1)
伊澤　奈央也(1)
中元　優河(2)

53.78
 

 

   5
 

倉敷西中
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

ＯＳＩ
 

9601
9623
9609
9610

堀　慎太朗(1)
平本　大弥(3)
安富　好希(3)
越宗　洋暁(3)

45.29
 

 

  2
 

  3
 

倉敷第一中
 

 728
1842
 725
1836

大森　和馬(2)
工藤　光平(2)
内海　燎介(2)
金田　拓己(2)

47.44
 

 

  3
 

  7
 

福田南中
 

1552
1550
1546
1547

森谷　航大(2)
田島　優希(2)
田中　理暉(2)
安田　直希(2)

49.72
 

 

  4
 

  6
 

笠岡東中
 

2205
2203
2472
2206

松本　駿太(2)
田邊　天鞠(2)
坂本　倫久(1)
東山　雄飛(2)

50.19
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  7
 

笠岡西中
 

 861
2423
2420
 863

円　　健介(2)
森兼　　優(1)
和田　将希(1)
三宅　志門(1)

50.83
 

 

  6
 

  5
 

井原中
 

 888
 893
 895
 886

中村　太紀(1)
佐藤　翔馬(2)
縄田　悠人(1)
遠藤　駿介(1)

52.15
 

 

  7
 

  4
 

桑田中
 

  59
  53
 788
  60

檀上  雄太(1)
杉野　敬輔(2)
杉野　良輔(2)
岡本　成生(2)

52.17
 

 

  8
 

  6
 

鴨方中
 

1622
1624
1618
1617

藤澤　大輝(1)
原田　亮太(1)
伊澤　奈央也(1)
中元　優河(2)

53.78
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 5778奥田　昌樹(2)
岡　山
笠岡商業高

-   -   -   -   -   x o  o   o   x x x 1m80

  2  7 6041藤井　竜矢(3)
岡　山
岡山龍谷高

-   -   -   o   o   o   x x x       1m70

  3  5  637時光　佑輔(2)
岡　山
倉敷西中

-   -   x o  x o  x x o x x x          1m65

  4  4 5736立間　大樹(2)
岡　山
笠岡高

o   o   o   o   x x x             1m60

  5  2  446溝上　泰右(2)
広　島
福山誠之館高

x o  x o  o   x x x                1m55

  5  3 2674村上　太基(2)
岡　山
倉敷西中

x o  x o  o   x x x                1m55

  1  728大森　和馬(2)
岡　山
倉敷第一中

x x x                         

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 5783後藤　　傑(1)
岡　山
笠岡商業高

  6m41
+1.9

  6m57
+2.6

  ×
 6m57
+2.6

  2  8  919山田　篤史
広　島
ＡＳＦ

  6m38
+0.8

  ×   ×
 6m38
+0.8

  3 11 6043日高　　敦(1)
岡　山
岡山龍谷高

  ×
  6m36
+1.7

  ×
 6m36
+1.7

  4  5  163奥橋　瑛良(1)
岡　山
岡山大安寺高

  ×
  6m21
+2.8

  6m21
+3.0

 6m21
+2.8

  5  9  694吉田　統哉(2)
広　島
盈進高

  5m88
+3.1

  5m87
+2.4

  ×
 5m88
+3.1

  6  7 1967本岡　駿人(1)
広　島
福山誠之館高

  5m76
+3.1

  ×   ×
 5m76
+3.1

  7  3 1963児玉　優太(1)
広　島
福山誠之館高

  3m80
+0.0

  5m61
+2.1

  5m56
+2.0

 5m61
+2.1

  8  1 2046渡邊　　諒(1)
広　島
盈進高

  ×
  4m97
+2.9

  5m12
+2.6

 5m12
+2.6

  4  142時實　拓紀(2)
岡　山
岡山大安寺高

  ×   ×   × NM 

  2 1776宗安　　修(1)
広　島
福山明王台高

DNS

  6  194藤井　貴仁(2)
広　島
広島府中高

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳

 全2組
   1組 Ａピット
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 1140池田　悠人(3)
岡　山
大佐中

  ×   ×
  6m46
+1.3

 6m46
+1.3

  2 12 1842工藤　光平(2)
岡　山
倉敷第一中

  6m18
+0.1

  ×
  6m08
+1.0

 6m18
+0.1

  3 15 1551中田　龍馬(2)
岡　山
福田南中

  5m84
-0.4

  ×   ×
 5m84
-0.4

  4 10  638山岡　智行(2)
岡　山
倉敷西中

  5m47
+0.5

  ×
  5m83
+0.8

 5m83
+0.8

  5 11 2711片山　詞也(2)
岡　山
山田中

  5m66
+0.8

  5m82
+0.5

  5m76
+0.8

 5m82
+0.5

  6  9 1675仁平　優宙(1)
岡　山
金光学園中

  ×
  5m75
+0.8

  5m69
+1.7

 5m75
+0.8

  7  8  642友野　彪馬(2)
岡　山
倉敷西中

  ×   ×
  5m45
+1.1

 5m45
+1.1

  8  5  730宇野　　幹(2)
岡　山
倉敷第一中

  5m03
+0.0

  4m99
+0.3

  5m11
+0.2

 5m11
+0.2

  9  6 9614齋藤　　啓(1)
岡　山
OSI T&F

  5m07
-0.5

  4m81
+0.9

  5m00
+1.1

 5m07
-0.5

 10  4 2205松本　駿太(2)
岡　山
笠岡東中

  4m90
+0.0

  5m06
-0.5

  3m24
+1.3

 5m06
-0.5

 11  2 1525笠原　佑斗(1)
岡　山
金浦中

  5m03
+0.0

  4m82
-0.3

  4m62
+0.9

 5m03
+0.0

 12  1 2200梶田　祐太(2)
岡　山
笠岡東中

  4m51
+1.0

  4m95
-0.1

  ×
 4m95
-0.1

  3 2204鳩場　　翔(2)
岡　山
笠岡東中

DNS

  7 1677六原　侑哉(2)
岡　山
金光学園中

DNS

 14 9623平本　大弥(3)
岡　山
OSI T&F

DNS

  2組 Ｂピット
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 1622藤澤　大輝(1)
岡　山
鴨方中

  4m19
-0.3

  4m70
+0.0

  ×
 4m70
+0.0

  2  4 2371友田　那都(1)
岡　山
金光中

  4m48
-0.2

  4m54
+0.5

  4m46
+1.4

 4m54
+0.5

  3 14 2221近藤　伸也(1)
岡　山
桜が丘中

  ×   ×
  4m45
+0.1

 4m45
+0.1

  4 12 2472坂本　倫久(1)
岡　山
笠岡東中

  4m31
-0.2

  4m39
-0.1

  4m43
+0.5

 4m43
+0.5

  5 10  731三宅　辰哉(1)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×
  4m43
+1.5

 4m43
+1.5

  6  9 1837小田　　豊(1)
岡　山
倉敷第一中

  4m09
+0.0

  ×
  4m28
+0.2

 4m28
+0.2

  7  7 1534桑本　　駿(1)
岡　山
福田南中

  3m66
-0.5

  4m04
+0.8

  ×
 4m04
+0.8

  8  3 2376植田　康平(1)
岡　山
金光中

  ×
  4m01
-0.1

  4m03
+1.4

 4m03
+1.4

  9 15 2427森下　直樹(1)
岡　山
笠岡西中

  ×   ×
  3m93
+0.3

 3m93
+0.3

 10 11 2201長鋪　幸将(2)
岡　山
笠岡東中

  3m91
+0.5

  ×   ×
 3m91
+0.5

 11  8 2470水川　　謙(1)
岡　山
笠岡東中

  3m48
+0.0

  3m49
+0.8

  3m71
+0.5

 3m71
+0.5

 12  5 2388川上　眞人(1)
岡　山
金光中

  3m60
+0.0

  ×
  3m41
+1.3

 3m60
+0.0

 13  1 2370吉田　拓樹(1)
岡　山
金光中

  3m47
+0.5

  3m16
-0.3

  3m07
+0.5

 3m47
+0.5

  2 2372大武　優匡(1)
岡　山
金光中

DNS

  6 1539佐々木　晟(1)
岡　山
福田南中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 1140池田　悠人(3)
岡　山
大佐中

  ×   ×
  6m46
+1.3

 6m46
+1.3

  2 12 1842工藤　光平(2)
岡　山
倉敷第一中

  6m18
+0.1

  ×
  6m08
+1.0

 6m18
+0.1

  3 15 1551中田　龍馬(2)
岡　山
福田南中

  5m84
-0.4

  ×   ×
 5m84
-0.4

  4 10  638山岡　智行(2)
岡　山
倉敷西中

  5m47
+0.5

  ×
  5m83
+0.8

 5m83
+0.8

  5 11 2711片山　詞也(2)
岡　山
山田中

  5m66
+0.8

  5m82
+0.5

  5m76
+0.8

 5m82
+0.5

  6  9 1675仁平　優宙(1)
岡　山
金光学園中

  ×
  5m75
+0.8

  5m69
+1.7

 5m75
+0.8

  7  8  642友野　彪馬(2)
岡　山
倉敷西中

  ×   ×
  5m45
+1.1

 5m45
+1.1

  8  5  730宇野　　幹(2)
岡　山
倉敷第一中

  5m03
+0.0

  4m99
+0.3

  5m11
+0.2

 5m11
+0.2

  9  6 9614齋藤　　啓(1)
岡　山
OSI T&F

  5m07
-0.5

  4m81
+0.9

  5m00
+1.1

 5m07
-0.5

 10  4 2205松本　駿太(2)
岡　山
笠岡東中

  4m90
+0.0

  5m06
-0.5

  3m24
+1.3

 5m06
-0.5

 11  2 1525笠原　佑斗(1)
岡　山
金浦中

  5m03
+0.0

  4m82
-0.3

  4m62
+0.9

 5m03
+0.0

 12  1 2200梶田　祐太(2)
岡　山
笠岡東中

  4m51
+1.0

  4m95
-0.1

  ×
 4m95
-0.1

 13 28 1622藤澤　大輝(1)
岡　山
鴨方中

  4m19
-0.3

  4m70
+0.0

  ×
 4m70
+0.0

 14 19 2371友田　那都(1)
岡　山
金光中

  4m48
-0.2

  4m54
+0.5

  4m46
+1.4

 4m54
+0.5

 15 29 2221近藤　伸也(1)
岡　山
桜が丘中

  ×   ×
  4m45
+0.1

 4m45
+0.1

 16 27 2472坂本　倫久(1)
岡　山
笠岡東中

  4m31
-0.2

  4m39
-0.1

  4m43
+0.5

 4m43
+0.5

 17 25  731三宅　辰哉(1)
岡　山
倉敷第一中

  ×   ×
  4m43
+1.5

 4m43
+1.5

 18 24 1837小田　　豊(1)
岡　山
倉敷第一中

  4m09
+0.0

  ×
  4m28
+0.2

 4m28
+0.2

 19 22 1534桑本　　駿(1)
岡　山
福田南中

  3m66
-0.5

  4m04
+0.8

  ×
 4m04
+0.8

 20 18 2376植田　康平(1)
岡　山
金光中

  ×
  4m01
-0.1

  4m03
+1.4

 4m03
+1.4

 21 30 2427森下　直樹(1)
岡　山
笠岡西中

  ×   ×
  3m93
+0.3

 3m93
+0.3

 22 26 2201長鋪　幸将(2)
岡　山
笠岡東中

  3m91
+0.5

  ×   ×
 3m91
+0.5

 23 23 2470水川　　謙(1)
岡　山
笠岡東中

  3m48
+0.0

  3m49
+0.8

  3m71
+0.5

 3m71
+0.5

 24 20 2388川上　眞人(1)
岡　山
金光中

  3m60
+0.0

  ×
  3m41
+1.3

 3m60
+0.0

 25 16 2370吉田　拓樹(1)
岡　山
金光中

  3m47
+0.5

  3m16
-0.3

  3m07
+0.5

 3m47
+0.5



    男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260kg)kg)kg)kg)

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 3706松原　史明
岡　山
team龍虎

 10m86  10m75  11m64 11m64

男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 6048長野　海都(1)
岡　山
岡山龍谷高

 11m50  10m84  10m87 11m50

  2  5 6062 佐々木　直宏(2)
岡　山
岡山龍谷高

  8m40   9m50   8m89  9m50

  3  3 6045森永　昂祐(1)
岡　山
岡山龍谷高

  8m60   9m20   8m70  9m20

  4  4   37榎本　圭悟(2)
広　島
盈進高

  8m75   8m56   8m56  8m75

  5  6 5827松本　　匠(1)
岡　山
笠岡工業高

  8m30   7m72   7m79  8m30

  6  2  739 豊田　虎太郎(2)
広　島
盈進高

  6m66   7m38   7m53  7m53

  7  1 5736立間　大樹(2)
岡　山
笠岡高

  6m70   7m10   7m17  7m17

  8 1499佐藤　元紀(1)
岡　山
和気閑谷高

DNS

男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000kg)kg)kg)kg)

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  655中村　　晃(2)
岡　山
倉敷西中

 11m09  10m83  10m95 11m09

  2 12 2202原田　琉聖(2)
岡　山
笠岡東中

  ×   8m22   8m62  8m62

  3  1 1545 多田　慶次郎(2)
岡　山
福田南中

  8m26   7m54   8m58  8m58

  4 14 1617中元　優河(2)
岡　山
鴨方中

  7m52   8m30   8m11  8m30

  5  2 1541田中　結翔(2)
岡　山
福田南中

  7m62   8m19   7m90  8m19

  6 11 1836金田　拓己(2)
岡　山
倉敷第一中

  ×   7m89   －  7m89

  7  9 2373 長谷川　優貴(2)
岡　山
金光中

  7m59   7m83   7m84  7m84

  8  3 1536安田　拓海(1)
岡　山
福田南中

  7m37   7m25   6m99  7m37

  9  8  863三宅　志門(1)
岡　山
笠岡西中

  6m52   7m11   6m30  7m11

 10 10 2380山田　英樹(2)
岡　山
金光中

  6m30   6m68   －  6m68

 11  7  729蓮尾　達輝(1)
岡　山
倉敷第一中

  6m13   6m40   －  6m40

 12  5  857後藤　暉生(1)
岡　山
笠岡西中

  5m44   5m71   5m73  5m73

 13  6  862樋高　尚哉(2)
岡　山
笠岡西中

  ×   5m68   5m68  5m68

 14  4 1619栗田　陸弥(1)
岡　山
鴨方中

  5m01   5m38   5m15  5m38

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 5784 黒川　理紗(1) 岡　山・笠岡商業高   13.73
  2   9   16 野中　由紀(2) 広　島・福山明王台高   13.91
  3   6 1150 三井　杏郁(1) 広　島・福山誠之館高   14.08
  4   8  165 前　　海琴(1) 岡　山・岡山大安寺高   14.56
  5   5 1138 松井　香七(1) 広　島・広島府中高   14.79
  6   3 1139 光成　美月(1) 広　島・広島府中高   14.89

  7  471 北山　沙耶(2) 広　島・盈進高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4 2970 赤木　佑衣(2) 岡　山・川崎医療福祉大   13.15
  2   5 1045 西山　優里(1) 広　島・福山明王台高   13.36
  3   6  166 米田　早希歩(1) 岡　山・岡山大安寺高   13.70
  4   7 1044 長尾　真波(1) 広　島・福山明王台高   13.87
  5   9 5768 青木　麻美(2) 岡　山・笠岡高   14.05
  6   2  470 多木　利香(2) 広　島・盈進高   14.08
  7   8   33 水井　真琴(2) 広　島・広島府中高   14.41

  3 5781 藤田　　綾(2) 岡　山・笠岡商業高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7   25 千田　　歩(2) 広　島・広島府中高   14.05
  2   4 5785 武　菜耶花(1) 岡　山・笠岡商業高   14.32
  3   9 6055 藤原　　瞳(2) 岡　山・岡山龍谷高   14.63
  4   3   17 佐藤　なな(2) 広　島・福山明王台高   14.76
  5   5 9615 永野　智子 岡　山・OSI T&F   15.30
  6   6 1131 相方　実織(1) 広　島・広島府中高   15.51

  8 5767 藤井　　舞(2) 岡　山・笠岡高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2970 赤木　佑衣(2) 岡　山・川崎医療福祉大   13.15/+0.1
  2   5 1045 西山　優里(1) 広　島・福山明王台高   13.36/+0.1
  3   6  166 米田　早希歩(1) 岡　山・岡山大安寺高   13.70/+0.1
  4   4 5784 黒川　理紗(1) 岡　山・笠岡商業高   13.73/-1.2
  5   7 1044 長尾　真波(1) 広　島・福山明王台高   13.87/+0.1
  6   9   16 野中　由紀(2) 広　島・福山明王台高   13.91/-1.2
  7   9 5768 青木　麻美(2) 岡　山・笠岡高   14.05/+0.1
  7   7   25 千田　　歩(2) 広　島・広島府中高   14.05/+0.3
  9   6 1150 三井　杏郁(1) 広　島・福山誠之館高   14.08/-1.2
  9   2  470 多木　利香(2) 広　島・盈進高   14.08/+0.1
 11   4 5785 武　菜耶花(1) 岡　山・笠岡商業高   14.32/+0.3
 12   8   33 水井　真琴(2) 広　島・広島府中高   14.41/+0.1
 13   8  165 前　　海琴(1) 岡　山・岡山大安寺高   14.56/-1.2
 14   9 6055 藤原　　瞳(2) 岡　山・岡山龍谷高   14.63/+0.3
 15   3   17 佐藤　なな(2) 広　島・福山明王台高   14.76/+0.3
 16   5 1138 松井　香七(1) 広　島・広島府中高   14.79/-1.2
 17   3 1139 光成　美月(1) 広　島・広島府中高   14.89/-1.2
 18   5 9615 永野　智子 岡　山・OSI T&F   15.30/+0.3
 19   6 1131 相方　実織(1) 広　島・広島府中高   15.51/+0.3

凡例（DNS:欠    場）



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 １００１００１００１００ｍｍｍｍ

 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 9734 河上　　葵(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.41
  2   5 9606 楢崎　理海(1) 岡　山・OSI T&F   13.41
  3   8  570 三輪　　輝(2) 岡　山・倉敷第一中   13.72
  4   1 1601 西山　知里(2) 岡　山・金光中   13.99
  5   9 2035 尾﨑　　星(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   14.16
  6   2 1808 北山  由佳(2) 岡　山・桜が丘中   14.18
  7   3 2201 落合　杏名(2) 岡　山・芳田中   14.47

  6 6313 西谷　きなり(3) 広　島・鷹取中 DNS
  7 9624 御船　乃愛(3) 岡　山・OSI T&F DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   6 9605 川崎　まどか(1) 岡　山・OSI T&F   13.06
  2   5  630 上田　理湖(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.11
  3   8  451 前田　夏美(2) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.12
  4   3 2033 吉田　明香里(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.25
  5   2    3 三井　　菫(3) 広　島・鷹取中   13.45
  6   9 2204 森元　瑠菜(2) 岡　山・芳田中   13.57
  7   1 1812 河本　友唯(2) 岡　山・桜が丘中   14.40

  4    2 針間　未侑(3) 広　島・鷹取中 DNS
  7 9733 原瀬　優花(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  849 斉藤　里歩(2) 岡　山・里庄中   13.98
  2   8  571 伊藤　和音(2) 岡　山・倉敷第一中   14.23
  3   2  826 山本　百花(1) 岡　山・鴨方中   14.30
  4   3  723 三高　真緒(2) 岡　山・井原中   14.56
  5   9 1819 海山　大宝良(2) 岡　山・桜が丘中   14.66
  6   7  866 荒木　佳苗(2) 岡　山・金光学園中   14.80

  5  677 守本　琴音(2) 岡　山・笠岡西中 DNS
  6 9602 浅野　佑衣(2) 岡　山・OSI T&F DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   4 9721 橋本　実咲(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.93
  2   7 2036 岸本　百桃(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   14.08
  3   5  851 金森　愛梨(2) 岡　山・里庄中   14.21
  4   6 1265 尾崎　璃子(2) 岡　山・福田南中   14.32
  5   8  574 坂口　南奈(1) 岡　山・倉敷第一中   14.36
  6   9  722 藤井　希乃(2) 岡　山・井原中   14.48
  7   3 1818 杉谷　美羽(1) 岡　山・桜が丘中   14.76
  8   2 9612 御船　木葉(1) 岡　山・OSI T&F   15.09

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   2 1471 武田　朋華(1) 岡　山・倉敷第一中   14.48
  2   4 2344 荒山　汐里(2) 岡　山・笠岡東中   14.65
  3   7  823 水船　美凜(2) 岡　山・鴨方中   14.73
  4   9 1717 大山  珠穂(1) 岡　山・桑田中   14.78
  5   3  716 森谷　雛子(1) 岡　山・井原中   14.83
  6   6   48 池田　莉里花(2) 岡　山・桑田中   14.92

  5 2031 大田　絵恋(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  8 1692 豊田　真帆(2) 岡　山・笠岡西中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7  506 髙比良　優奈(1) 岡　山・倉敷西中   14.65
  2   5  820 河野　奈央(2) 岡　山・鴨方中   14.69
  3   3   43 逢坂　望央(2) 岡　山・桑田中   15.14
  4   8  676 河田　早智(2) 岡　山・笠岡西中   15.15
  5   9 1809 井元　千尋(1) 岡　山・桜が丘中   15.16
  6   2  715 小坂　ちなせ(1) 岡　山・井原中   15.31

  4  511 吉田　桃望(1) 岡　山・倉敷西中 DNS
  6  573 田辺　永恋(1) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   9 1465 日比　凜菜(2) 岡　山・倉敷第一中   14.91
  2   4  824 山本　風花(2) 岡　山・鴨方中   14.98
  3   6 1605 福武　由起(1) 岡　山・金光中   15.14
  4   8  505 荻田　　凜(1) 岡　山・倉敷西中   15.20
  5   5 2343 大橋　愛久(2) 岡　山・笠岡東中   15.21
  6   7 1820 冨岡　みづき(1) 岡　山・桜が丘中   15.28
  7   3  714 池田　弥央(1) 岡　山・井原中   15.55

  2  825 髙田　愛珠(1) 岡　山・鴨方中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5 2347 小野　美麗(1) 岡　山・笠岡東中   14.96
  2   4  827 三宅　由香(1) 岡　山・鴨方中   15.14
  3   7 2346 森本　しほ(1) 岡　山・笠岡東中   15.31
  4   8 1606 竹中　佳穂(1) 岡　山・金光中   15.71
  5   3 2348 山本　菜月(1) 岡　山・笠岡東中   15.96
  6   9 2342 伊藤　萌々子(2) 岡　山・笠岡東中   16.37

  2 1719 妹尾　美南(1) 岡　山・桑田中 DNS
  6  863 江原　雛子(1) 岡　山・金光学園中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   9  905 安達　朋代(1) 岡　山・新見第一中   13.42
  2   8 1263 三宅　美優(2) 岡　山・福田南中   14.39
  3   3 1262 浅野　百葉(2) 岡　山・福田南中   15.07
  4   7  864 荒木　茉理亜(1) 岡　山・金光学園中   15.32
  5   2 1467 岡本　菜都美(2) 岡　山・倉敷第一中   15.50
  6   6  678 佐野　　岬(2) 岡　山・笠岡西中   15.93
  7   4 2345 能島　里佳(1) 岡　山・笠岡東中   16.27

  5 1716 溝手  莉奈(1) 岡　山・桑田中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 9605 川崎　まどか(1) 岡　山・OSI T&F   13.06/-1.5
  2   5  630 上田　理湖(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.11/-1.5
  3   8  451 前田　夏美(2) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.12/-1.5
  4   3 2033 吉田　明香里(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   13.25/-1.5
  5   4 9734 河上　　葵(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.41/-1.5
  6   5 9606 楢崎　理海(1) 岡　山・OSI T&F   13.41/-1.5
  7   9  905 安達　朋代(1) 岡　山・新見第一中   13.42/-0.9
  8   2    3 三井　　菫(3) 広　島・鷹取中   13.45/-1.5
  9   9 2204 森元　瑠菜(2) 岡　山・芳田中   13.57/-1.5
 10   8  570 三輪　　輝(2) 岡　山・倉敷第一中   13.72/-1.5
 11   4 9721 橋本　実咲(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.93/+0.2
 12   4  849 斉藤　里歩(2) 岡　山・里庄中   13.98/-0.2
 13   1 1601 西山　知里(2) 岡　山・金光中   13.99/-1.5
 14   7 2036 岸本　百桃(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   14.08/+0.2
 15   9 2035 尾﨑　　星(1) 鳥　取・布勢ＴＣ   14.16/-1.5
 16   2 1808 北山  由佳(2) 岡　山・桜が丘中   14.18/-1.5
 17   5  851 金森　愛梨(2) 岡　山・里庄中   14.21/+0.2
 18   8  571 伊藤　和音(2) 岡　山・倉敷第一中   14.23/-0.2
 19   2  826 山本　百花(1) 岡　山・鴨方中   14.30/-0.2
 20   6 1265 尾崎　璃子(2) 岡　山・福田南中   14.32/+0.2
 21   8  574 坂口　南奈(1) 岡　山・倉敷第一中   14.36/+0.2
 22   8 1263 三宅　美優(2) 岡　山・福田南中   14.39/-0.9
 23   1 1812 河本　友唯(2) 岡　山・桜が丘中   14.40/-1.5
 24   3 2201 落合　杏名(2) 岡　山・芳田中   14.47/-1.5
 25   9  722 藤井　希乃(2) 岡　山・井原中   14.48/+0.2
 25   2 1471 武田　朋華(1) 岡　山・倉敷第一中   14.48/-1.7
 27   3  723 三高　真緒(2) 岡　山・井原中   14.56/-0.2
 28   4 2344 荒山　汐里(2) 岡　山・笠岡東中   14.65/-1.7
 28   7  506 髙比良　優奈(1) 岡　山・倉敷西中   14.65/-1.6
 30   9 1819 海山　大宝良(2) 岡　山・桜が丘中   14.66/-0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 31   5  820 河野　奈央(2) 岡　山・鴨方中   14.69/-1.6
 32   7  823 水船　美凜(2) 岡　山・鴨方中   14.73/-1.7
 33   3 1818 杉谷　美羽(1) 岡　山・桜が丘中   14.76/+0.2
 34   9 1717 大山  珠穂(1) 岡　山・桑田中   14.78/-1.7
 35   7  866 荒木　佳苗(2) 岡　山・金光学園中   14.80/-0.2
 36   3  716 森谷　雛子(1) 岡　山・井原中   14.83/-1.7
 37   9 1465 日比　凜菜(2) 岡　山・倉敷第一中   14.91/-1.0
 38   6   48 池田　莉里花(2) 岡　山・桑田中   14.92/-1.7
 39   5 2347 小野　美麗(1) 岡　山・笠岡東中   14.96/+0.0
 40   4  824 山本　風花(2) 岡　山・鴨方中   14.98/-1.0
 41   3 1262 浅野　百葉(2) 岡　山・福田南中   15.07/-0.9
 42   2 9612 御船　木葉(1) 岡　山・OSI T&F   15.09/+0.2
 43   3   43 逢坂　望央(2) 岡　山・桑田中   15.14/-1.6
 43   6 1605 福武　由起(1) 岡　山・金光中   15.14/-1.0
 43   4  827 三宅　由香(1) 岡　山・鴨方中   15.14/+0.0
 46   8  676 河田　早智(2) 岡　山・笠岡西中   15.15/-1.6
 47   9 1809 井元　千尋(1) 岡　山・桜が丘中   15.16/-1.6
 48   8  505 荻田　　凜(1) 岡　山・倉敷西中   15.20/-1.0
 49   5 2343 大橋　愛久(2) 岡　山・笠岡東中   15.21/-1.0
 50   7 1820 冨岡　みづき(1) 岡　山・桜が丘中   15.28/-1.0
 51   2  715 小坂　ちなせ(1) 岡　山・井原中   15.31/-1.6
 51   7 2346 森本　しほ(1) 岡　山・笠岡東中   15.31/+0.0
 53   7  864 荒木　茉理亜(1) 岡　山・金光学園中   15.32/-0.9
 54   2 1467 岡本　菜都美(2) 岡　山・倉敷第一中   15.50/-0.9
 55   3  714 池田　弥央(1) 岡　山・井原中   15.55/-1.0
 56   8 1606 竹中　佳穂(1) 岡　山・金光中   15.71/+0.0
 57   6  678 佐野　　岬(2) 岡　山・笠岡西中   15.93/-0.9
 58   3 2348 山本　菜月(1) 岡　山・笠岡東中   15.96/+0.0
 59   4 2345 能島　里佳(1) 岡　山・笠岡東中   16.27/-0.9
 60   9 2342 伊藤　萌々子(2) 岡　山・笠岡東中   16.37/+0.0

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1044 長尾　真波(1) 広　島・福山明王台高  1:04.55
  2   6 1045 西山　優里(1) 広　島・福山明王台高  1:06.20
  3   8   44 西矢　真吏奈(2) 広　島・盈進高  1:06.66
  4   7  205 前川　美里(2) 広　島・盈進高  1:07.20
  5   2   25 千田　　歩(2) 広　島・広島府中高  1:07.61
  6   9 3170 香西　庸希(1) 岡　山・川崎医療福祉大  1:10.52
  7   5 5781 藤田　　綾(2) 岡　山・笠岡商業高  1:11.47
  8   3   33 水井　真琴(2) 広　島・広島府中高  1:12.04

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  141 友野　みはる(2) 広　島・福山誠之館高  1:03.07
  2   7 1150 三井　杏郁(1) 広　島・福山誠之館高  1:03.55
  3   5 1046 花戸　彩衣(1) 広　島・福山明王台高  1:04.72
  4   9  471 北山　沙耶(2) 広　島・盈進高  1:04.98
  5   8  470 多木　利香(2) 広　島・盈進高  1:05.50
  6   4  169 藤井　　陽(2) 広　島・福山明王台高  1:07.57
  7   2 5785 武　菜耶花(1) 岡　山・笠岡商業高  1:10.71
  8   3  162 林　　美緒(2) 岡　山・岡山大安寺高  1:11.46

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1129 河下　真弘(1) 広　島・広島府中高  1:07.40
  2   8   17 佐藤　なな(2) 広　島・福山明王台高  1:09.95
  3   5  204 沖浦　　雛(2) 広　島・盈進高  1:10.75
  4   3 5784 黒川　理紗(1) 岡　山・笠岡商業高  1:11.42
  5   2 1131 相方　実織(1) 広　島・広島府中高  1:14.19
  6   9 1130 古賀　聖奈(1) 広　島・広島府中高  1:17.60
  7   4 1139 光成　美月(1) 広　島・広島府中高  1:18.48

  6 1390 北村　　愛(1) 広　島・盈進高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  141 友野　みはる(2) 広　島・福山誠之館高  1:03.07
  2   7 1150 三井　杏郁(1) 広　島・福山誠之館高  1:03.55
  3   4 1044 長尾　真波(1) 広　島・福山明王台高  1:04.55
  4   5 1046 花戸　彩衣(1) 広　島・福山明王台高  1:04.72
  5   9  471 北山　沙耶(2) 広　島・盈進高  1:04.98
  6   8  470 多木　利香(2) 広　島・盈進高  1:05.50
  7   6 1045 西山　優里(1) 広　島・福山明王台高  1:06.20
  8   8   44 西矢　真吏奈(2) 広　島・盈進高  1:06.66
  9   7  205 前川　美里(2) 広　島・盈進高  1:07.20
 10   7 1129 河下　真弘(1) 広　島・広島府中高  1:07.40
 11   4  169 藤井　　陽(2) 広　島・福山明王台高  1:07.57
 12   2   25 千田　　歩(2) 広　島・広島府中高  1:07.61

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 13   8   17 佐藤　なな(2) 広　島・福山明王台高  1:09.95
 14   9 3170 香西　庸希(1) 岡　山・川崎医療福祉大  1:10.52
 15   2 5785 武　菜耶花(1) 岡　山・笠岡商業高  1:10.71
 16   5  204 沖浦　　雛(2) 広　島・盈進高  1:10.75
 17   3 5784 黒川　理紗(1) 岡　山・笠岡商業高  1:11.42
 18   3  162 林　　美緒(2) 岡　山・岡山大安寺高  1:11.46
 19   5 5781 藤田　　綾(2) 岡　山・笠岡商業高  1:11.47
 20   3   33 水井　真琴(2) 広　島・広島府中高  1:12.04
 21   2 1131 相方　実織(1) 広　島・広島府中高  1:14.19
 22   9 1130 古賀　聖奈(1) 広　島・広島府中高  1:17.60
 23   4 1139 光成　美月(1) 広　島・広島府中高  1:18.48

女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1472 金光　由樹(2) 岡　山・倉敷第一中  1:04.44
  2   8  849 斉藤　里歩(2) 岡　山・里庄中  1:06.01
  3   9  820 河野　奈央(2) 岡　山・鴨方中  1:10.03

  3  722 藤井　希乃(2) 岡　山・井原中 DNS
  4  451 前田　夏美(2) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  6 2033 吉田　明香里(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  7  630 上田　理湖(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1687 河田　亜寿彌(1) 岡　山・笠岡西中  1:11.85
  2   8  826 山本　百花(1) 岡　山・鴨方中  1:13.59
  3   9  569 平塚　さちか(1) 岡　山・倉敷第一中  1:20.98

  4  526 湯川　令奈(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  5  716 森谷　雛子(1) 岡　山・井原中 DNS
  6  823 水船　美凜(2) 岡　山・鴨方中 DNS
  7  714 池田　弥央(1) 岡　山・井原中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  573 澤山　雪香(1) 岡　山・倉敷第一中  1:09.63
  2   8  844 妹尾　佳那(2) 岡　山・里庄中  1:10.35
  3   9 1463 道下　紗也加(1) 岡　山・倉敷第一中  1:14.25
  4   7 1693 杉田　弥央(1) 岡　山・笠岡西中  1:15.73
  5   4 1695 石氷　　鈴(1) 岡　山・笠岡西中  1:19.49
  6   5  679 加藤　真智(1) 岡　山・笠岡西中  1:22.17

  6  827 三宅　由香(1) 岡　山・鴨方中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1472 金光　由樹(2) 岡　山・倉敷第一中  1:04.44
  2   8  849 斉藤　里歩(2) 岡　山・里庄中  1:06.01
  3   3  573 澤山　雪香(1) 岡　山・倉敷第一中  1:09.63
  4   9  820 河野　奈央(2) 岡　山・鴨方中  1:10.03
  5   8  844 妹尾　佳那(2) 岡　山・里庄中  1:10.35
  6   3 1687 河田　亜寿彌(1) 岡　山・笠岡西中  1:11.85

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7   8  826 山本　百花(1) 岡　山・鴨方中  1:13.59
  8   9 1463 道下　紗也加(1) 岡　山・倉敷第一中  1:14.25
  9   7 1693 杉田　弥央(1) 岡　山・笠岡西中  1:15.73
 10   4 1695 石氷　　鈴(1) 岡　山・笠岡西中  1:19.49
 11   9  569 平塚　さちか(1) 岡　山・倉敷第一中  1:20.98
 12   5  679 加藤　真智(1) 岡　山・笠岡西中  1:22.17

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1148 井上　千尋(1) 広　島・福山誠之館高  2:32.03
  2   4  141 友野　みはる(2) 広　島・福山誠之館高  2:35.50
  3   3 1046 花戸　彩衣(1) 広　島・福山明王台高  2:37.29
  4   8  169 藤井　　陽(2) 広　島・福山明王台高  2:45.43
  5   7 1149 寄高　千聖(1) 広　島・福山誠之館高  2:46.51
  6   5 1390 北村　　愛(1) 広　島・盈進高  2:55.99

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5   29 中西　菜摘(2) 広　島・広島府中高  2:45.08
  2   4  142 門田　美登里(2) 広　島・福山誠之館高  2:46.67
  3   8  303 伊吹　友里(2) 広　島・広島府中高  2:51.25
  4   7 1136 花田　智佳(1) 広　島・広島府中高  2:51.69
  5   6 1216 今井　美里(1) 広　島・福山明王台高  2:55.48
  6   3 1130 古賀　聖奈(1) 広　島・広島府中高  3:12.32

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1148 井上　千尋(1) 広　島・福山誠之館高  2:32.03
  2   4  141 友野　みはる(2) 広　島・福山誠之館高  2:35.50
  3   3 1046 花戸　彩衣(1) 広　島・福山明王台高  2:37.29
  4   5   29 中西　菜摘(2) 広　島・広島府中高  2:45.08
  5   8  169 藤井　　陽(2) 広　島・福山明王台高  2:45.43
  6   7 1149 寄高　千聖(1) 広　島・福山誠之館高  2:46.51
  7   4  142 門田　美登里(2) 広　島・福山誠之館高  2:46.67
  8   8  303 伊吹　友里(2) 広　島・広島府中高  2:51.25
  9   7 1136 花田　智佳(1) 広　島・広島府中高  2:51.69
 10   6 1216 今井　美里(1) 広　島・福山明王台高  2:55.48
 11   5 1390 北村　　愛(1) 広　島・盈進高  2:55.99
 12   3 1130 古賀　聖奈(1) 広　島・広島府中高  3:12.32

女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 2036 岸本　百桃(1) 鳥　取・布勢ＴＣ  2:39.07
  2   6 1471 武田　朋華(1) 岡　山・倉敷第一中  2:41.86
  3   7  822 髙橋　佳香(2) 岡　山・鴨方中  2:42.43
  4   4  844 妹尾　佳那(2) 岡　山・里庄中  2:43.43
  5   5  676 河田　早智(2) 岡　山・笠岡西中  3:07.16

  3 2031 大田　絵恋(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  8  715 小坂　ちなせ(1) 岡　山・井原中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  568 三宅　紗蘭(3) 岡　山・倉敷第一中  2:20.82
  2   8 1472 金光　由樹(2) 岡　山・倉敷第一中  2:20.84
  3   2  526 湯川　令奈(1) 鳥　取・布勢ＴＣ  2:29.00
  4   7  724 久安　佑歩(2) 岡　山・井原中  2:35.29
  5   4 1811 金谷　紗希(2) 岡　山・桜が丘中  2:42.82

  5 9491 藤田　彩希(1) 岡　山・岡山陸協 DNS
  6 2035 尾﨑　　星(1) 鳥　取・布勢ＴＣ DNS
  9 9490 小野　瑠南(1) 岡　山・岡山陸協 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9   48 池田　莉里花(2) 岡　山・桑田中  2:40.28
  2   4 2347 小野　美麗(1) 岡　山・笠岡東中  2:42.48
  3   3 1602 杉山　実雪(1) 岡　山・金光中  2:46.70
  4   5 1604 大橋　菜月(1) 岡　山・金光中  2:49.77
  5   6 1821 東山　綾花(1) 岡　山・桜が丘中  2:50.25

  7 1600 荒木　保羽(2) 岡　山・金光中 DNS
  8  678 佐野　　岬(2) 岡　山・笠岡西中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  569 平塚　さちか(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.31
  2   5  573 澤山　雪香(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.41
  3   4 1694 松山　ひとみ(1) 岡　山・笠岡西中  2:53.55
  4   7 1264 國本　紗季(2) 岡　山・福田南中  2:55.37
  5   6 1465 日比　凜菜(2) 岡　山・倉敷第一中  2:59.53
  6   8 1463 道下　紗也加(1) 岡　山・倉敷第一中  3:03.65
  7   9 2345 能島　里佳(1) 岡　山・笠岡東中  3:14.68

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  568 三宅　紗蘭(3) 岡　山・倉敷第一中  2:20.82
  2   8 1472 金光　由樹(2) 岡　山・倉敷第一中  2:20.84
  3   2  526 湯川　令奈(1) 鳥　取・布勢ＴＣ  2:29.00
  4   7  724 久安　佑歩(2) 岡　山・井原中  2:35.29
  5   9 2036 岸本　百桃(1) 鳥　取・布勢ＴＣ  2:39.07
  6   9   48 池田　莉里花(2) 岡　山・桑田中  2:40.28
  7   6 1471 武田　朋華(1) 岡　山・倉敷第一中  2:41.86
  8   7  822 髙橋　佳香(2) 岡　山・鴨方中  2:42.43
  9   4 2347 小野　美麗(1) 岡　山・笠岡東中  2:42.48
 10   4 1811 金谷　紗希(2) 岡　山・桜が丘中  2:42.82
 11   4  844 妹尾　佳那(2) 岡　山・里庄中  2:43.43
 12   3 1602 杉山　実雪(1) 岡　山・金光中  2:46.70
 13   3  569 平塚　さちか(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.31
 14   5  573 澤山　雪香(1) 岡　山・倉敷第一中  2:48.41
 15   5 1604 大橋　菜月(1) 岡　山・金光中  2:49.77
 16   6 1821 東山　綾花(1) 岡　山・桜が丘中  2:50.25
 17   4 1694 松山　ひとみ(1) 岡　山・笠岡西中  2:53.55
 18   7 1264 國本　紗季(2) 岡　山・福田南中  2:55.37
 19   6 1465 日比　凜菜(2) 岡　山・倉敷第一中  2:59.53
 20   8 1463 道下　紗也加(1) 岡　山・倉敷第一中  3:03.65
 21   5  676 河田　早智(2) 岡　山・笠岡西中  3:07.16
 22   9 2345 能島　里佳(1) 岡　山・笠岡東中  3:14.68

凡例（DNS:欠    場）



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 １００１００１００１００ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762m)m)m)m)

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6 1601 西山　知里(2) 岡　山・金光中   15.78
  2   5 9606 楢崎　理海(1) 岡　山・OSI T&F   16.34
  3   4 9721 橋本　実咲(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   16.48
  4   7 1812 河本　友唯(2) 岡　山・桜が丘中   16.68
  5   8 2344 荒山　汐里(2) 岡　山・笠岡東中   17.59
  6   3  821 髙橋　奏美(2) 岡　山・鴨方中   18.53

  9  677 守本　琴音(2) 岡　山・笠岡西中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5   47 鹿野　真綺(2) 岡　山・桑田中   18.20
  2   7   43 逢坂　望央(2) 岡　山・桑田中   19.21
  3   6  850 武　亜弥乃(2) 岡　山・里庄中   19.60
  4   8  838 荻野　さくら(2) 岡　山・里庄中   21.07
  5   9  679 加藤　真智(1) 岡　山・笠岡西中   22.66
  6   4 1693 杉田　弥央(1) 岡　山・笠岡西中   22.95

  3   46 加藤　　翠(2) 岡　山・桑田中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1601 西山　知里(2) 岡　山・金光中   15.78/+0.0
  2   5 9606 楢崎　理海(1) 岡　山・OSI T&F   16.34/+0.0
  3   4 9721 橋本　実咲(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   16.48/+0.0
  4   7 1812 河本　友唯(2) 岡　山・桜が丘中   16.68/+0.0
  5   8 2344 荒山　汐里(2) 岡　山・笠岡東中   17.59/+0.0
  6   5   47 鹿野　真綺(2) 岡　山・桑田中   18.20/-0.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7   3  821 髙橋　奏美(2) 岡　山・鴨方中   18.53/+0.0
  8   7   43 逢坂　望央(2) 岡　山・桑田中   19.21/-0.5
  9   6  850 武　亜弥乃(2) 岡　山・里庄中   19.60/-0.5
 10   8  838 荻野　さくら(2) 岡　山・里庄中   21.07/-0.5
 11   9  679 加藤　真智(1) 岡　山・笠岡西中   22.66/-0.5
 12   4 1693 杉田　弥央(1) 岡　山・笠岡西中   22.95/-0.5

女子 女子 女子 女子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

明王台高
 

1046
1044
  16
1045

花戸　彩衣(1)
長尾　真波(1)
野中　由紀(2)
西山　優里(1)

52.53
 

 

  2
 

  4
 

川崎医福大
 

3202
2970
3170
3216

増成　彩乃(1)
赤木　佑衣(2)
香西　庸希(1)
高山　彩愛(1)

53.15
 

 

  3
 

  3
 

府中高
 

1131
  33
1129
  25

相方　実織(1)
水井　真琴(2)
河下　真弘(1)
千田　　歩(2)

55.53
 

 

  4
 

  5
 

和気閑谷高
 

1503
1502
1504
1498

磯辺　歩佳(1)
今東　紗雪(2)
那須　有香梨(1)
田中　千鶴(2)

55.71
 

 

凡例（DNS:欠    場）



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

鷹取中
 

   1
   2
   3
   4

弓戸　暁加(1)
針間　未侑(3)
三井　　菫(3)
田口　茉奈(1)

51.61
 

 

  2
 

  5
 

倉敷第一中
 

 571
 570
 574
1472

伊藤　和音(2)
三輪　　輝(2)
坂口　南奈(1)
金光　由樹(2)

53.73
 

 

  3
 

  7
 

桜が丘中Ａ
 

1809
1808
1819
1812

井元　千尋(1)
北山  由佳(2)
海山　大宝良(2)
河本　友唯(2)

55.11
 

 

  4
 

  8
 

桑田中
 

1717
  43
  48
  40

大山  珠穂(1)
逢坂　望央(2)
池田　莉里花(2)
磯邊　綾里紗(2)

55.84
 

 

  5
 

  2
 

里庄中
 

 852
 844
 851
 849

森岡　聖奈(2)
妹尾　佳那(2)
金森　愛梨(2)
斉藤　里歩(2)

56.07
 

 

  6
 

  9
 

井原中
 

 716
 715
 723
 722

森谷　雛子(1)
小坂　ちなせ(1)
三高　真緒(2)
藤井　希乃(2)

56.17
 

 

  7
 

  3
 

鴨方中
 

 824
 826
 820
 823

山本　風花(2)
山本　百花(1)
河野　奈央(2)
水船　美凜(2)

56.62
 

 

   6
 

倉敷西中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

布勢ＴＣ
 

 630
2033
 451
2035

上田　理湖(1)
吉田　明香里(1)
前田　夏美(2)
尾﨑　　星(1)

50.93
 

 

  2
 

  3
 

福田南中
 

1264
1265
1262
1263

國本　紗季(2)
尾崎　璃子(2)
浅野　百葉(2)
三宅　美優(2)

56.54
 

 

  3
 

  4
 

笠岡西中
 

1692
1687
 676
1693

豊田　真帆(2)
河田　亜寿彌(1)
河田　早智(2)
杉田　弥央(1)

58.00
 

 

  4
 

  9
 

金光中
 

1606
1605
1600
1601

竹中　佳穂(1)
福武　由起(1)
荒木　保羽(2)
西山　知里(2)

58.57
 

 

  5
 

  6
 

金光学園中
 

 864
 866
 863
 865

荒木　茉理亜(1)
荒木　佳苗(2)
江原　雛子(1)
眞田　明日香(2)

58.63
 

 

  6
 

  5
 

桜が丘中Ｂ
 

1818
1820
1821
1811

杉谷　美羽(1)
冨岡　みづき(1)
東山　綾花(1)
金谷　紗希(2)

59.27
 

 

  7
 

  7
 

笠岡東中
 

2342
2344
2346
2348

伊藤　萌々子(2)
荒山　汐里(2)
森本　しほ(1)
山本　菜月(1)

59.40
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

布勢ＴＣ
 

 630
2033
 451
2035

上田　理湖(1)
吉田　明香里(1)
前田　夏美(2)
尾﨑　　星(1)

50.93
 

 

  2
 

  4
 

鷹取中
 

   1
   2
   3
   4

弓戸　暁加(1)
針間　未侑(3)
三井　　菫(3)
田口　茉奈(1)

51.61
 

 

  3
 

  5
 

倉敷第一中
 

 571
 570
 574
1472

伊藤　和音(2)
三輪　　輝(2)
坂口　南奈(1)
金光　由樹(2)

53.73
 

 

  4
 

  7
 

桜が丘中Ａ
 

1809
1808
1819
1812

井元　千尋(1)
北山  由佳(2)
海山　大宝良(2)
河本　友唯(2)

55.11
 

 

  5
 

  8
 

桑田中
 

1717
  43
  48
  40

大山  珠穂(1)
逢坂　望央(2)
池田　莉里花(2)
磯邊　綾里紗(2)

55.84
 

 

  6
 

  2
 

里庄中
 

 852
 844
 851
 849

森岡　聖奈(2)
妹尾　佳那(2)
金森　愛梨(2)
斉藤　里歩(2)

56.07
 

 

  7
 

  9
 

井原中
 

 716
 715
 723
 722

森谷　雛子(1)
小坂　ちなせ(1)
三高　真緒(2)
藤井　希乃(2)

56.17
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  8
 

  3
 

福田南中
 

1264
1265
1262
1263

國本　紗季(2)
尾崎　璃子(2)
浅野　百葉(2)
三宅　美優(2)

56.54
 

 

  9
 

  3
 

鴨方中
 

 824
 826
 820
 823

山本　風花(2)
山本　百花(1)
河野　奈央(2)
水船　美凜(2)

56.62
 

 

 10
 

  4
 

笠岡西中
 

1692
1687
 676
1693

豊田　真帆(2)
河田　亜寿彌(1)
河田　早智(2)
杉田　弥央(1)

58.00
 

 

 11
 

  9
 

金光中
 

1606
1605
1600
1601

竹中　佳穂(1)
福武　由起(1)
荒木　保羽(2)
西山　知里(2)

58.57
 

 

 12
 

  6
 

金光学園中
 

 864
 866
 863
 865

荒木　茉理亜(1)
荒木　佳苗(2)
江原　雛子(1)
眞田　明日香(2)

58.63
 

 

 13
 

  5
 

桜が丘中Ｂ
 

1818
1820
1821
1811

杉谷　美羽(1)
冨岡　みづき(1)
東山　綾花(1)
金谷　紗希(2)

59.27
 

 

 14
 

  7
 

笠岡東中
 

2342
2344
2346
2348

伊藤　萌々子(2)
荒山　汐里(2)
森本　しほ(1)
山本　菜月(1)

59.40
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  508堀野　智加(2)
岡　山
倉敷西中

-   -   -   o   o   o   o   x x x 1m45

  2  7   44 西矢　真吏奈(2)
広　島
盈進高

-   -   -   -   o   x x x       1m35

  3  6 1129河下　真弘(1)
広　島
広島府中高

-   -   o   o   x o  x x x       1m35

  4  3  505荻田　　凜(1)
岡　山
倉敷西中

o   o   o   x x o x x x          1m30

  5  5  573田辺　永恋(1)
岡　山
倉敷第一中

o   o   x o  x x o x x x          1m30

  6  4  852森岡　聖奈(2)
岡　山
里庄中

o   o   x x x                1m20

  7  1  574坂口　南奈(1)
岡　山
倉敷第一中

o   x o  x x x                1m20

  2  506 髙比良　優奈(1)
岡　山
倉敷西中

                        DNS

  8 1042桑原　亜月(1)
広　島
福山明王台高

                        DNS

  9 1470中山　晴香(3)
岡　山
倉敷第一中

                        DNS

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 3202増成　彩乃(1)
岡　山
川崎医療福祉大

  ×
  4m80
+0.0

  4m53
+0.7

 4m80
+0.0

  2  4   16野中　由紀(2)
広　島
福山明王台高

  4m40
+0.9

  4m29
+0.3

  4m58
+0.4

 4m58
+0.4

  3  7 1503磯辺　歩佳(1)
岡　山
和気閑谷高

  4m48
+0.8

  4m56
+1.0

  4m45
+1.2

 4m56
+1.0

  4  5 1138松井　香七(1)
広　島
広島府中高

  ×
  4m26
+0.7

  4m21
+1.8

 4m26
+0.7

  5  2  161梶原　麻央(2)
岡　山
岡山大安寺高

  ×
  4m21
-0.2

  4m14
+0.3

 4m21
-0.2

  6  3 1504 那須　有香梨(1)
岡　山
和気閑谷高

  ×   ×
  4m09
+1.3

 4m09
+1.3

  7  1 1203鶴丸　星空(1)
広　島
福山誠之館高

  ×   ×
  3m93
+1.1

 3m93
+1.1

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳

 全2組
   1組 Ａピット
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 9621澤田　美奈(3)
岡　山
OSI T&F

  ×
  4m93
+1.7

  5m26
+2.6

 5m26
+2.6

  2 10 9734河上　　葵(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m89
+2.0

  ×   ×
 4m89
+2.0

  3  7   40磯邊　綾里紗(2) 岡　山
桑田中

  4m39
+3.2

  4m38
+1.1

  4m62
+2.8

 4m62
+2.8

  4  9 2201落合　杏名(2)
岡　山
芳田中

  ×
  4m59
+2.7

  4m51
+2.8

 4m59
+2.7

  5  6  723三高　真緒(2)
岡　山
井原中

  4m27
+2.4

  4m43
+2.3

  4m25
+1.8

 4m43
+2.3

  6  5  851金森　愛梨(2)
岡　山
里庄中

  ×
  4m22
+2.2

  4m27
+3.4

 4m27
+3.4

  7  1  824山本　風花(2)
岡　山
鴨方中

  4m18
+1.3

  3m57
+1.2

  3m62
+2.4

 4m18
+1.3

  8  3  512竹本　怜奈(2)
岡　山
倉敷西中

  4m08
+1.4

  4m11
+2.7

  4m01
+2.8

 4m11
+2.7

  9  4  821髙橋　奏美(2)
岡　山
鴨方中

  3m46
+1.7

  4m02
+2.7

  3m87
+1.5

 4m02
+2.7

 10  2  852森岡　聖奈(2)
岡　山
里庄中

  3m90
+1.1

  3m45
+1.2

  3m12
+2.4

 3m90
+1.1

  8 9602浅野　佑衣(2)
岡　山
OSI T&F

DNS

  2組 Ｂピット
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3   47鹿野　真綺(2)
岡　山
桑田中

  3m74
+2.2

  3m94
+2.7

  3m78
+2.4

 3m94
+2.7

  2  8 2343大橋　愛久(2)
岡　山
笠岡東中

  2m89
+2.4

  ×
  3m91
+2.7

 3m91
+2.7

  3  9 1694松山　ひとみ(1) 岡　山
笠岡西中

  3m65
+2.1

  3m44
+1.5

  3m52
+1.9

 3m65
+2.1

  4 11 1809井元　千尋(1)
岡　山
桜が丘中

  3m50
+1.4

  3m27
+2.4

  3m56
+1.0

 3m56
+1.0

  5  7 2346森本　しほ(1)
岡　山
笠岡東中

  3m23
+2.0

  3m28
+2.5

  3m49
+2.4

 3m49
+2.4

  6  5 1717大山  珠穂(1)
岡　山
桑田中

  ×
  3m17
+1.0

  3m25
+2.1

 3m25
+2.1

  1 1602杉山　実雪(1)
岡　山
金光中

DNS

  2   46加藤　　翠(2)
岡　山
桑田中

DNS

  4 1719妹尾　美南(1)
岡　山
桑田中

DNS

  6 1716溝手  莉奈(1)
岡　山
桑田中

DNS

 10  825髙田　愛珠(1)
岡　山
鴨方中

DNS

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 9621澤田　美奈(3)
岡　山
OSI T&F

  ×
  4m93
+1.7

  5m26
+2.6

 5m26
+2.6

  2 10 9734河上　　葵(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m89
+2.0

  ×   ×
 4m89
+2.0

  3  7   40磯邊　綾里紗(2) 岡　山
桑田中

  4m39
+3.2

  4m38
+1.1

  4m62
+2.8

 4m62
+2.8

  4  9 2201落合　杏名(2)
岡　山
芳田中

  ×
  4m59
+2.7

  4m51
+2.8

 4m59
+2.7

  5  6  723三高　真緒(2)
岡　山
井原中

  4m27
+2.4

  4m43
+2.3

  4m25
+1.8

 4m43
+2.3

  6  5  851金森　愛梨(2)
岡　山
里庄中

  ×
  4m22
+2.2

  4m27
+3.4

 4m27
+3.4

  7  1  824山本　風花(2)
岡　山
鴨方中

  4m18
+1.3

  3m57
+1.2

  3m62
+2.4

 4m18
+1.3

  8  3  512竹本　怜奈(2)
岡　山
倉敷西中

  4m08
+1.4

  4m11
+2.7

  4m01
+2.8

 4m11
+2.7

  9  4  821髙橋　奏美(2)
岡　山
鴨方中

  3m46
+1.7

  4m02
+2.7

  3m87
+1.5

 4m02
+2.7

 10 14   47鹿野　真綺(2)
岡　山
桑田中

  3m74
+2.2

  3m94
+2.7

  3m78
+2.4

 3m94
+2.7

 11 19 2343大橋　愛久(2)
岡　山
笠岡東中

  2m89
+2.4

  ×
  3m91
+2.7

 3m91
+2.7

 12  2  852森岡　聖奈(2)
岡　山
里庄中

  3m90
+1.1

  3m45
+1.2

  3m12
+2.4

 3m90
+1.1

 13 20 1694松山　ひとみ(1) 岡　山
笠岡西中

  3m65
+2.1

  3m44
+1.5

  3m52
+1.9

 3m65
+2.1

 14 22 1809井元　千尋(1)
岡　山
桜が丘中

  3m50
+1.4

  3m27
+2.4

  3m56
+1.0

 3m56
+1.0

 15 18 2346森本　しほ(1)
岡　山
笠岡東中

  3m23
+2.0

  3m28
+2.5

  3m49
+2.4

 3m49
+2.4

 16 16 1717大山  珠穂(1)
岡　山
桑田中

  ×
  3m17
+1.0

  3m25
+2.1

 3m25
+2.1

凡例（DNS:欠    場）



    女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5768青木　麻美(2)
岡　山
笠岡高

  7m91   6m68   7m64  7m91

  2  1 5769広畑　里沙(1)
岡　山
笠岡高

  6m38   ×   6m75  6m75

女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721kg)kg)kg)kg)

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16  865 眞田　明日香(2)
岡　山
金光学園中

 10m89  10m67  11m86 11m86

  2 17 1263三宅　美優(2)
岡　山
福田南中

  9m99  10m44  10m24 10m44

  3 12 1818杉谷　美羽(1)
岡　山
桜が丘中

 10m30  10m40  10m36 10m40

  4 18  838 荻野　さくら(2)
岡　山
里庄中

 10m28  10m02   9m83 10m28

  5 11 1820 冨岡　みづき(1)
岡　山
桜が丘中

  ×   9m68   8m95  9m68

  6  7 1821東山　綾花(1)
岡　山
桜が丘中

  ×   9m40   9m17  9m40

  7 15  570三輪　　輝(2)
岡　山
倉敷第一中

  8m62   8m24   9m04  9m04

  8  9  515長谷川　碧(2)
岡　山
倉敷西中

  8m64   8m41   8m36  8m64

  9 13 2342 伊藤　萌々子(2)
岡　山
笠岡東中

  8m53   8m59   7m55  8m59

 10  8  850武　亜弥乃(2)
岡　山
里庄中

  8m17   ×   8m06  8m17

 11 14 1692豊田　真帆(2)
岡　山
笠岡西中

  ×   7m52   8m15  8m15

 12  1 1262浅野　百葉(2)
岡　山
福田南中

  7m75   7m65   8m12  8m12

 13  6  511吉田　桃望(1)
岡　山
倉敷西中

  7m90   7m92   7m95  7m95

 14  5 1695石氷　　鈴(1)
岡　山
笠岡西中

  6m93   6m82   5m87  6m93

 15  4 1467 岡本　菜都美(2)
岡　山
倉敷第一中

  6m60   6m49   6m27  6m60

 16  3 2348山本　菜月(1)
岡　山
笠岡東中

  ×   6m21   6m31  6m31

 17  2 1687 河田　亜寿彌(1)
岡　山
笠岡西中

  5m46   5m21   5m92  5m92

 10  571伊藤　和音(2)
岡　山
倉敷第一中

DNS

凡例（DNS:欠    場）


